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SUNUŞ 

Dünya, pandemiyle geçen son iki yılın ardından tüm ekonomik aktörler için zorunlu ve pahalı bir okul niteliği 
kazandı.

Tedarik zincirinde yaşanan kopmalar, küresel ticarette azalan ivme, hammadde temininde yaşanan 
zorluklar ve kurdaki sert dalgalanmalarla beraber; 2020 yılı tarihe “kayıp yıl” olarak geçmişti. Zira söz 
konusu dönemde küresel üretimin yüzde 3,1, küresel ticaret hacminin ise yüzde 8,2 gibi rekor düzeylerde 
küçüldüğüne şahit olduk.

Küresel ve ulusal anlamda, ekonomik olarak belirsizlik ve yavaşlamayla mücadele ettiğimiz “kayıp yıl 
2020”den sonra 2021 yılı “kısmi onarım yılı” olarak değerlendirebileceğimiz bir yıl oldu.

Dündeki hataları yarına taşıma lüksümüzün olmadığını bizlere bir kez daha gösterdi.  

Her şeyi yeniden düşünme, her şeyi yeniden kurgulama zorunluluğunun farkına vardığımız 2021 yılında; 
insan-ekoloji dengesinin yeniden kurulması gereği belirginleşirken, başta sağlık ve gıda olmak üzere bazı 
stratejik alanlarda kendine yetme olgusu büyük önem kazandı. Her ülkenin coğrafi konumu ve üretim 
deseni çerçevesinde sektörel bazda etkin rekabet stratejilerine sahip olmasının önemi kendini daha da 
derinden hissettirdi.

İstihdamın devamlılığı ve artışı açısından sanayi sektörlerinin önemi yeniden pekişti. Tüm bu zorluklara 
rağmen ülkemiz sanayicileri olarak her bakımdan zorlu geçen bu yılda da üzerimize düşen görevleri yerine 
getirmekten kaçınmadık.

Ege Bölgesi Sanayi Odası olarak; üretimde onarıma istikrar kazandırmak için mevzuatla belirlenen hukuki 
çerçevede faaliyetlerimize ve lobi çalışmalarımıza ara vermeden devam ettik.

Elbette daha umutlu ve iyi yıllar için ülkemizde uzun vadeli stratejilere ihtiyaç duyuyoruz. Odamız, ülkemizin 
umut yaratan potansiyelini değerlendirmek için geçmişte ve bul yıl da olduğu gibi, önümüzdeki yıllarda da 
ülkemizin hak ettiği istikrarı ve kalkınmayı sağlaması için üzerinde düşeni yapmaya hazırdır. Bu zorlu 
şartlarda dahi daha güçlü ekonomi, daha umutlu bir toplum için üretmekten vazgeçmeyen, sektörlerini 
temsil etmek, konularına çözüm bulmak için organlarımızda görev yapan üyelerimize ve faaliyetlerimizi 
kolaylaştıran Odamız çalışanlarına teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Her açıdan daha umutlu ve daha iyisinin geleceğini öngörebildiğimiz yeni yıllara ihtiyacımız var.

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 2021 yılı faaliyet raporunu bilgi ve tetkiklerinize sunar; 2022 yılının her 
anlamda iyi bir yıl  olmasını dileriz.

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 
YÖNETİM KURULU 
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I.BÖLÜM: KURUMSAL BİLGİLER

I.1 TARİHÇE

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında toplanan 
İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, mesleki 
menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat Kongresi paralelinde 
filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 1927 
yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir örgütlenmenin 
eksikliğini gidermeye karar vermiş ve 11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen kurmuşlardır. 
Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın etkilerinden dolayı 
1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi 
Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği gibi, ilk kez 
“sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler tamamlanarak 1 
Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile faaliyete geçen İzmir 
Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Osman Kibar seçilmiştir. T.C. 
Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile merkezi İzmir olmak üzere Aydın, 
Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir 
Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk 
ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 yıllarında kendi 
Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’na, 2008 yılında 
Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde 
faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi 
Odası” ismini korumakta olup, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi 
hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak 
girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla 
Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların 
çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 64 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda ses getiren 
birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi İşbirliği’nin 
kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin oluşturulması örneklerinde 
olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası Akredite Olmuş Oda Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol 
üstlenmiştir. 
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I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde “Odalar; 
üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun 
olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak 
üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen 
görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” 
şeklinde tanımlanmıştır. 

5000’in üzerinde üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve sanayiciler 
arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde yararlı bulduğu fikir ve 
önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin gelişimi için 
çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistiki bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili bilgileri, haberleri ve 
belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken kapasite raporları ve 
ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma raporları yapmak, ihracatçı üyeler için 
çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

I.3.1 YÖNETİM YAPISI
Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri

b) Meclis

c) Yönetim Kurulu

d) Disiplin Kurulu’dur.

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri seçimleri 
yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 132 Meclis Üyesi bulunmaktadır. Her ay düzenli olarak 
toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, yokluğunda ise yetkilendirdiği 
Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye bulunmaktadır. 
Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan Yardımcılarından biri başkanlık 
eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu düzenli olarak haftada bir kez toplanır. 
Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin 
Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun 
olarak yürütür. 
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I.4 EBSO KURUMSAL

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 
paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği hususlarına ışık tutacak konular 
olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak stratejik amaçların belirlenmesinde de hem 
Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz önünde bulundurularak, Odamızın 
misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, 2020-2023 Stratejik Planı çalışmalarımız 
çerçevesinde Vizyon, Misyon ve Stratejilerimize ilişkin revizyonlar yapılmıştır.  

I.4.1 MİSYON
Mükemmellik anlayışı ile belgelendirme, girişim ve gözetim, eğitim, araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak 
değer yaratmak, paydaşlarımızla birlikte sanayinin gelişim ve sürdürülebilirliğine katkıda bulunmaktır.

I.4.2 VİZYON
Sanayimizin küreselleşmesinde ilk çözüm ortağı olmak ve öncü sanayi odası konumumuzu sürdürmek.

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ
İşbirlikleri ile paydaşlarımızın bağlılığını arttıran, değer yaratan ve referans alınacak hizmetler geliştirmek.

I.4.4 STRATEJİLER
Strateji 1: İzmir sanayisinin rekabet gücünü arttırıcı hizmetler sunmak.

Strateji 2: Hizmetlerimizi ve ilişkilerimizi geliştirerek müşteri bağlılığının arttırılması.

Strateji 3: Sürdürülebilir kalkınmanın desteklenmesi ve kamuoyunun yaratılması.

Strateji 4: İnsan kaynaklarını geliştirerek çalışan memnuniyetinin ve bağlılığının artırılması.

Strateji 5: Mükemmellik yolunda kurumsal gelişimin sürdürülmesi.

I.4.5 DEĞERLER
 Paydaş Odaklılık
 Liderlik
 İşbirliği
 Sürdürülebilirlik
 Sürekli İyileştirme
 Yaratıcılık

I.4.6 ETİK KURALLAR
 Dürüstlük
 Yükümlülük
 Şeffaflık
 Gizlilik

5



I.4.7 POLİTİKALAR

Kalite Politikası 

Müşteri İlişkileri Politikası 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Sosyal Sorumluluk Politikası 
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Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi Odası, 

faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, beklentilerini karşılayarak paydaşlarına değer yaratmayı, hizmetlerini etkin ve 

verimli üretmeyi, yönetim sistemlerinin ve süreçlerinin etkililiğini sürekli iyileştirmeyi, katılımcı, yaratıcı ve 

yeniliklere açık olmayı taahhüt eder. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda müşteri 

ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. EBSO, müşterilerinin şikayet, dilek ve 

önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı, yasalara uygun 

şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri odaklı yaklaşımın takip edildiği bir müşteri 

memnuniyet sistemini taahhüt eder.

Ege Bölgesi Sanayi Odası, çalışma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına 

ve standartlarına uygun olarak çalışanların, ziyaretçilerin ve tedarikçilerinin işle ilgili yaralanmalarının ve bedensel 

ve ruhsal sağlıklarının bozulmasının önlenmesi için güvenli ve sağlıklı çalışma koşullarının sağlanmasını taahhüt 

eder, amacına, büyüklüğüne, bağlamına ve İSG risk ve fırsatlarının doğasına uygun olarak İSG hedeflerinin 

belirlenmesi, İSG performansının sürekli iyileştirilmesi için bir çerçeve sağlar, yasal ve diğer şartların yerine 

getirilmesini, İSG ile ilgili tehlikelerin ortadan kaldırılmasını ve İSG risklerini azaltılmasını, ISO 45001 İSG Yönetim 

Sisteminin sürekli iyileştirilmesini, çalışanların ve çalışan temsilcilerinin danışma ve katılımının sağlanmasını 

taahhüt eder. Tüm çalışan, tedarikçi ve ziyaretçilerine güvenli ve sağlıklı ortam sağlar. İş sağlığı ve güvenliği 

bilincini yerleştirmek ve doğru davranış alışkanlıkları kazandırmak için çalışanlarına sürekli eğitim imkanları sunar. 

Kurumsal İtibarın Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 

beklentilerini karşılamaya özen gösterir. EBSO, benimsediği değerler ve etik kurallar çerçevesinde iletişim iklimini 

korumayı, geliştirmeyi ve toplumsal paydaşlarında oluşturduğu algıyı yönetmeyi önemser, izler ve uygulamalarına 

yansıtır.

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket etmeyi 

taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini artırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu toplumun 

beklentilerini ön planda tutar ve destekler.



İletişim Politikası 

İşbirliği Politikası 

İnsan Kaynakları Politikası 

Tedarik Yönetimi Politikası 

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası 
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EBSO, paydaş beklentileri doğrultusunda iletişim yöntem ve kanallarını etkin kullanarak tanıtım faaliyetlerini 

yürütür. İletişim faaliyetlerinde kararlılık, özgüven, açıklık ve çeviklik esastır.

Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı amaçlayan 

sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması esastır.

Ege Bölgesi Sanayi Odası, insan kaynakları uygulamalarında değerler, etik kurallar ve kurum kültürü ile uyumlu 

olarak; fırsat eşitliği sağlar, liyakat, katılım ve performansa dayalı karar verir, çalışan gelişimine önem verir ve iş-

yaşam dengesini gözetir.

Mali Kaynakların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve varlığının sürekliliğini sağlamak için ihtiyaç 

duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu alanda değerlendirir, 

mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir.

Bilgi Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş sürekliliğini 

sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini sağlar, teknolojiyi 

yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır.

Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet alımlarını; 

geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet yaklaşımını 

benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir işbirliklerinin 

kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler.

Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; gerekli olan 

bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun olacak şekilde, 

konusunda uzman tedarikçiler ile işbirliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden çıkarılacak sabit varlıkları 

eğitim amacına yönelik hibe eder.



TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 
 İL SAĞLIK MD. BAĞIMLILIK İLE MÜCADELE İL KOORDİNASYON 

KURULU 
 İL SAĞLIK MD. BAĞIMLILIKLA MÜCADELE TEKNİK ÇALIŞMA 

GRUBU
 BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ AR-GE VE İNOVASYON

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 
 “BİRLİKTEN İZMİR DOĞAR” KAMPANYASI İCRA KURULU
 BORNOVA KENT KONSEYİ
 BORNOVA KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ
 BUCA KENT KONSEYİ
 ÇEVRE KORUMA VAKFI
 ÇİĞLİ KENT KONSEYİ
 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MAHALLİ ÇEVRE

KURULU 
 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERİSTESİ DANIŞMA KURULU
 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ 4.0 DIŞ PAYDAŞLAR

KURULU 
 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU
 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE

KARAR KURULU 
 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. VAKFI GENEL KURULU
 DOKUZ EYLÜL ÜNİV. BÖLGESEL KALKINMA VE İŞLETME 

BİLİMLERİ  ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZ DANIŞMA 
KURULU 

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI
 EGEV YÖNETİM KURULU
 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU
 EGE ÜNİVERİTESİ DANIŞMA KURULU
 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU
 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE

KARAR KURULU 
 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİM

KURULU 
 ESBAŞ GENEL KURULU
 ESBAŞ YÖNETİM KURULU
 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU
 TÜRKİYE İŞ KURUMU (İŞKUR) İİMEK KOMİSYONU
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EKONOMİK KALKINMA

KOORDİNASYON KURULU 
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SÜRDÜRÜLEBİLİR LOJİSTİK

KENTSEL PLAN KOMİTESİ 
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TURİZM ÇALIŞMA GRUBU
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRMIZI BAYRAK KOMİSYONU
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAPI KONTROL DAİRESİ

BAŞKANLIĞI KOORDİNASYON KURULU 
 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI KENT PLATFORMU
 İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI KORUMA KURULLLARI 

BAŞKANLIĞI İZMİR DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
KORUMA KURULU 

 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ MÜTEVELLİ HEYETİ
 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC.

A.Ş. (İZFAŞ) GENEL KURULU
 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC.

A.Ş. (İZFAŞ) YÖNETİM KURULU
 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT ETKİNLİKLERİ

A.Ş (İZFAŞ), 89.İEF AKDENİZ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI
 İZMİR ENTERNASYONAL FUARI ODAK ÜLKE ÇALIŞMA GRUBU
 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC.

A.Ş. (İZFAŞ) YÖNTEM TOPLANTILARI
 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC.

A.Ş. (İZFAŞ) IF WEDDİNG KOORDİNASYON KURULU

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC.
A.Ş. (İZFAŞ) SHOEXPO AYAKKABI VE ÇANTA FUARI DANIŞMA
KURULU 

 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ MÜTEVELLİ HEYETİ
 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI
 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU 
 İZMİR KALKINMA AJANSI (İZKA), BEST FOR ENERGY

YÖNLENDİRME KURULU 
 İZMİR KENT KONSEYİ
 İZMİR KENT KONSEYİ GENÇLİK MECLİSİ
 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ
 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş.
 İZMİR TEKNOPARK A.Ş.
 İZMİR TURİZM TANITMA VAKFI (İZVAK) GENEL KURULU
 İZMİR VAKFI YÖNETİM KURULU 
 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU
 İZQ GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON DANIŞMANLIK A.Ş.
 KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ PLANLAMA VE

GELİŞTİRME KURULU 
 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ
 KEMALPAŞA LOJİSTİK KÖYÜ ÇALIŞMA GRUBU
 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU
 KONAK KENT KONSEYİ
 KONAK KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ
 KOSGEB AR-GE KURULU
 KOSGEB İZMİR MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK

KURULU 
 KOSGEB İZMİR MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU
 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ DESTEKLEME VAKFI

(MEKSA) 
 MESLEKİ EĞİTİM VE BECERİ GELİŞTİRME İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

(MEGİP) 
 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKUL 

YÖNETİM KURULU KOMİSYONU 
 MİLLİ EĞİTİM İŞLETME BELİRLEME KOMİSYONU
 TARKEM GENEL KURULU
 T.C. İZMİR VALİLİĞİ - T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ

BAKANLIĞI, HAL HAKEM HEYETİ 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ, İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PROTOKOL
YÜRÜTME KURULU 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU
 T.C. İZMİR VALİLİĞİ İL PLANLAMA VE KOORDİNASYON 

MÜDÜRLÜĞÜ İL KOORDİNASYON KURULU
 T.C. İZMİR VALİLİĞİ İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU
 T.C. TARIM ORMAN BAKANLIĞI KÜÇÜK MENDERES HAVZA 

YÖNETİM HEYETİ 
 T.C. TARIM ORMAN BAKANLIĞI İZMİR İL SU YÖNETİMİ

KOORDİNASYON KURULU 
 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI VAKFI GENEL

KURULU 
 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK)
 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK)
 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER)
 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ GENEL KURULU 

(TOBB) 
 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ SANAYİ ODALARI

KONSEYİ (TOBB) 
 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ (TSE)
 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI KONSEYİ
 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ PLATFORMU

(ÜSİMP)

* Bu bölümde sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına temsilcilerimiz rutin olarak iştirak etmekte
olup, “Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı altında (s.34) ayrıca gösterilmemiştir.
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YENİLİKLER

COVID-19 GÜVENLİ HİZMET BELGESİ 

13

TSE'nin “Hizmet Sektörü İçin COVID-19 Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu" doğrultusunda 

Odamızca yapılan faaliyetlerin belgelendirilmesi amacıyla, TSE’ye  başvuran Odamız, yapılan tetkikler 

sonucunda tüm kriterleri sağlayarak “TSE COVID-19 Güvenli Hizmet Belgesi”ni  almaya hak kazandı. Böylece, 

Odamızda salgının yayılımının önlenmesi ve çalışan, alt işveren, üye ve ziyaretçilerin sağlığının korunması 

amacıyla alınan tedbirler ve bu kapsamda yapılan çalışmaların belgelendirilmesi gerçekleşti. 



25 

MESLEKİ EĞİTİMDE BİR ÖNEMLİ ADIM DAHA... 
Avrupa Birliği(AB) ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından çağrıya çıkılan “Sektörel Mükemmeliyet 

Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı’na, “EBSO Sectoral 

Centre of Excellence in the Area of Electric Electronic Technologies” başlıklı,  485 bin Euro bütçeli AB projesi kabul edildi. 

Mesleki eğitim sisteminde yaşanan sorunlar ile ilgili uzun yıllardır çalışmalar yürüten Odamız,  bu merkez ile, mesleki 

eğitim ve öğretim ile ilgili sektörü bir araya getirecek ayrıca ağlar ve ortaklık mekanizmaları kurumasına olanak 

sağlayacak. 

Projemiz kapsamında Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi içerisinde, Elektrik – Elektronik ve Endüstriyel Otomasyon 

alanında, Endüstri 4.0 altyapısı ile, “Sektörel Mükemmeliyet Merkezi” kurularak; İzmir ve doğu illerindeki 150

elektrik-elektronik alan öğretmeninin hizmet içi eğitim ile 

donanımlarının arttırılması ve teknolojik bilgilerinin güncellenmesi 

hedefleniyor.
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TARIMA DAYALI OSB’LERİMİZ… 

İzmir Kınık Tarıma Dayalı İhtisas Bitkisel (Tohum, Fide, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler vb.) Organize Sanayi Bölgesi 

Sağlık sektöründen kozmetik 

sektörüne kadar birçok 

endüstriyel hammadde 

sağlanması amacıyla 

projelendirilen ve 19.05.2021 

tarihinde tüzel kişiliği 

kazanan İzmir Kınık Tarıma 

Dayalı İhtisas Bitkisel Üretim 

OSB'nin idari ve yönetsel 

yapısı kuruldu, kurumsal 

kimlik çalışması tamamlandı, 

ön tahsis çalışmaları yapıldı. 

İzmir Bayındır Tarıma Dayalı İhtisas Çiçekçilik Organize Sanayi Bölgesi 

Çiçekçilik sektörünün kalbi olan 

Küçük Menderes havzasının 

potansiyelini harekete getirecek 

önemli projelerden biri olan 

19.05.2021 tarihinde tüzel 

kişiliğini kazandı. 

İdari ve mali yapılanmasını oluşturan ve kurumsal kimlik çalışması tamamlanan OSB'nin çalışmaları hızla devam 

ediyor… 
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II.BÖLÜM: FAALİYETLER

II.1 TEMASLAR

II.1.1 ANKARA TEMASLARI

22.02.2021 T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN

07.05.2021 T.C. Ticaret Bakanı Sayın Dr. Mehmet MUŞ

07.05.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

18.11.2021 AK Parti İzmir Milletvekili ve AK Parti Genel Başkan Vekili Sayın Binali YILDIRIM  

T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN

T.C. Ticaret Bakanı Dr. Mehmet MUŞ
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II.1.2 KONUKLAR

II.1.2.1 PROTOKOL

11.01.2021 T.C. Adalet Bakanlığı İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Kamil Erkut GÜRE

28.01.2021 Piri Reis Üniversitesi Rektörü Prof. Dr Sayın Oral ERDOĞAN 
03.03.2021 İzmir İl Emniyet Müdürü Dr. Sayın Hüseyin AŞKIN 
11.03.2021 İYİ Parti İzmir Milletvekilleri ve beraberindeki heyet 
12.03.2021 Ezine Kaymakamı Dr. Sayın Hacı Ali AŞAN başkanlığındaki heyet 
05.05.2021 T.C. İzmir Vali Yardımcısı Sayın Erhan GÜNAY ve İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ömer

YAHŞİ
18.05.2021 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İzmir İl Müdürü Sayın Ekrem GÜLCEMAL 
01.07.2021 İŞKUR Genel Müdür Vekili Sayın Bekir AKTÜRK 
27.07.2021 Milliyetçi Hareket Partisi İzmir Milletvekili Sayın Tamer OSMANAĞAOĞLU ve İl Başkanı 

Sayın Veysel ŞAHİN  
02.08.2021 Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdür Vekili  Sayın M. Enver KÖK 
24.08.2021 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İzmir Milletvekili Sayın Bedri SERTER 
14.09.2021 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Sayın Selin SAYEK BÖKE
17.09.2021 T.C. İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Mehmet ŞAHNE
05.10.2021 İYİ Parti İzmir Milletvekili Sayın Aytun ÇIRAY 
07.10.2021 T.C. Adalet Bakanlığı İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Kamil Erkut GÜRE
02.11.2021 İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Sayın Murat Mücahit YENTÜR 
02.11.2021 Buca Belediye Başkanı Av. Sayın Erhan KILIÇ 
13.11.2021 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Sayın Mevlüt KARAKAYA ve 

beraberindeki heyet 
15.11.2021 AK Parti İzmir Milletvekili Sayın Atilla KAYA 
08.12.2021 T.C. Adalet Bakanlığı İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mustafa ÖZTÜRK
17.12.2021 Ege Serbest Bölgesi (ESBAŞ) CEO’su Sayın Faruk GÜLER 
28.12.2021 İŞKUR Genel Müdür V. Sayın  Oğuz Kağan GÜLDOĞAN 

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU AK Parti İzmir Milletvekili ve Genel Başkan Vekili Binali YILDIRIM 
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İYİ Parti İzmir Milletvekilleri ve Heyeti Ezine Kaymakamı Dr. Hacı Ali AŞAN ve Heyeti 

SG
K 

İz
m

ir 
İl 

M
üd

ür
ü 

Ek
re

m
 G

Ü
LC

EM
AL

 
MHP İzmir Milletvekili Tamer OSMANAĞAOĞLU 

ve İl Başkanı Veysel ŞAHİN 

Eg
e 

G
üm

rü
k 

ve
 D

ış
 T

ic
ar

et
 B

öl
ge

 M
üd

ür
 

Ve
ki

li 
 M

. E
nv

er
 K

Ö
K 

T.
C.

 İz
m

ir 
İl 

Em
ni

ye
t M

üd
ür

ü 
M

eh
m

et
 Ş

AH
N

E

18



 

CHP Genel Sekreteri İzmir MV. Selin SAYEK BÖKE İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Kamil Erkut GÜRE 

İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Mücahit YENTÜR 

Buca Belediye Başkanı Av. Erhan KILIÇ 

İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa ÖZTÜRK 

İŞKUR Genel Müdür V. Oğuz Kağan GÜLDOĞAN 
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II.1.2.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR

25.01.2021 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) İcra Direktörü Prof. Dr. Sayın Güven 
SAK (Çevrimiçi) 

22.02.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU (Çevrimiçi) 
29.03.2021 Amerikan Hastanesi Genel Cerrahi Bölüm Başkanı ve Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr.  Sayın Dursun BUĞRA (Çevrimiçi) 
26.04.2021 İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral AKŞENER (Çevrimiçi) 
31.05.2021 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU (Çevrimiçi) 
28.06.2021 İzmir Uygulamalı Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Model Fabrika) Direktörü Sayın 

Osman ARSLAN (Çevrimiçi) 
26.07.2021 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Rektörü Prof. Dr. Sayın Yusuf BARAN (Çevrimiçi) 
23.08.2021 Yaşar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Sayın Ayselin Gözde YILDIZ OĞUZALP (Çevrimiçi) 
27.09.2021 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İzmir İl Müdürü Sayın Ekrem GÜLCEMAL (Çevrimiçi) 
25.10.2021 T.C. İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Mehmet ŞAHNE

İYİ Parti Genel Başkanı Meral AKŞENER 

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
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CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU 

SGK İzmir İl Müdürü Ekrem GÜLCEMAL 

T.C. İzmir İl Emniyet Müdürü Mehmet ŞAHNE
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II.1.1.3 ULUSAL / DİĞER

27.01.2021 01. Grup Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Ahmet
TELEK

09.02.2021 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) Genel Sekreteri Dr. Sayın Mehmet YAVUZ
17.02.2021 Türkiye Genç İşadamları Ege Şubesi (TÜGİAD) Başkanı Sayın Melih Sebastien DURMUŞ 
22.02.2021 Ödemiş Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Rıfat ERİŞ 
09.03.2021 Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa ASLAN 
16.03.2021 SunExpress Havayolları CEO’su Dr. Sayın Max KOWNATZKİ 
16.03.2021 Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş (TARKEM) Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Günseli 

ÜNLÜTÜRK  
23.03.2021 Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Mevlüt KAYA ve İzmir Mermerciler Derneği 

Başkanı Sayın Nuri KUNTEL 
23.03.2021 İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Adil 

AĞIN  
23.03.2021 Sosyal Güvenlik Kurulu (SGK) Rehberlik ve Teftiş İzmir Grup Başkanı Sayın Ercan 

KAHRAMAN 
23.03.2021 İzmir Motorsporları ve Otomobil Kulübü Başkanı Sayın Erkan YANIKOĞLU 
02.04.2021 Türkiye – Irak Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TISİAD) Genel Başkanı Sayın Nevaf KILIÇ 
07.04.2021 Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın  Mehmet Tuncay YILDIRIM ve 

Yönetim Kurulu  
09.04.2021 Radisson Blu Otel Aliağa Genel Müdürü Sayın Ertuğrul UZAK
12.04.2021 7. Grup Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Özgür

BEKMEZCİ
27.04.2021 Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Alp Avni YELKENBİÇER 

ve Yönetim Kurulu 
27.04.2021 Ege Sanayici ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa 

KARABAĞLI ve Yönetim Kurulu  
27.04.2021 35. Grup Mermer ve Doğaltaş Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Ahmet

TAŞPINAR
24.05.2021 62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri  Sayın Ali İhsan KILIÇ,

Sayın Cuma KAYAR ve Sayın Şaban BOLAT
27.05.2021 64. Grup Çok Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri Sayın Mehmet

TURAN ve Sayın Hakkı ATTAROĞLU
31.05.2021 Arama Kurtarma Derneği (AKUT) Başkanı Sayın Recep ŞALCI
01.06.2021 Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) Ulke Direktor Yardımcısı Sayın Margaret 

REHM 
02.06.2021 Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Davut DOĞAN
11.06.2021 Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Mehmetçik Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Albay Sayın Ömer ÜNAL 
11.06.2021 Gelecek Partisi İl Başkanı Sayın Hakan YAZAR ve Yönetim Kurulu 
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22.06.2021 Ege Çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın  Behice Yıldız ÜNSAL 

02.08.2021 33. Grup Toprak ve Seramik Mamülleri Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın 
Yılmaz ŞAHİN

10.08.2021 62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi ve Meclis Üyesi Sayın Ergin
ERDİNÇ

20.09.2021 TAİDER Aile İşletmeleri Derneği  Yönetim Kurulu Başkanı Sayın  Tekin URHAN ve Yönetim 
Kurulu 

27.09.2021 64. Grup Çok Amaçlı Bina İnşaat Sanayi, 63. Grup İkamet Amaçlı Bina Sanayi ve 33. Grup
Toprak ve Seramik Mamülleri Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri

11.10.2021 Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Melih 
Sebastien Durmuş ve Yönetim Kurulu 

11.10.2021 Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BASİFED)  Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Mehmet Ali KASALI ve Yönetim Kurulu  

11.10.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanliği Stratejik Araştırmalar Verimlilik Genel Müdürü Prof. Dr.
Sayın İlker Murat AR

14.10.2021 Kauçuk Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fahriye YÜKSEL ve Yönetim Kurulu 
18.10.2021 Bilişim Vadisi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Sayın Ahmet Serdar 

İBRAHİMCİOĞLU 
12.11.2021 İzmir Balıkçılık Çalışma Grubu Üyeleri 
02.12.2021 Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kıbrıs Kurucu Başkanı Sayın Okyay 

SADIKOĞLU 
02.12.2021 Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet KAYA 
16.12.2021 44. Grup Diğer Metal Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi Üyesi Sayın Nedim Uysal
16.12.2021 62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Üyesi Sayın Ali İhsan KILIÇ

EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa ASLAN BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali KASALI 
ve Yönetim Kurulu 
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WFP Ülke Direktör Yardımcısı Margaret REHM 

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı Mevlüt KAYA ve 
İzmir Mermerciler Derneği Başkanı Nuri KUNTEL 

SunExpress Havayolları CEO’su Dr. Max KOWNATZKİ 

İzmir Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Adil AĞIN TISİAD Genel Başkanı Nevaf KILIÇ 
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Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Tuncay YILDIRIM ve Yönetim Kurulu 
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62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi

 

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut DOĞAN 

Gelecek Partisi İl Başkanı Hakan YAZAR ve Yönetim Kurulu 

TSK Mehmetçik Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Albay Ömer ÜNAL 

EÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Behice Yıldız ÜNSAL 

TÜGİAD Ege Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı  
Melih Sebastien Durmuş ve Yönetim Kurulu 
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Kauçuk Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Fahriye YÜKSEL ve 
Yönetim Kurulu 

İzmir Balıkçılık Çalışma Grubu Üyeleri 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlıpı Stratejik Araştırmalar
Verimlilik Genel Müdürü Prof. Dr. İlker Murat AR Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası  

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet KAYA 

MÜSİAD Kıbrıs Kurucu Başkanı Okyay SADIKOĞLU 
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II.1.2.4 DİPLOMATİK MİSYON TEMASLARI

İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli temas ettiğimiz diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, 
yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı, ticari 
işbirliği fırsatları değerlendirildi.

04.03.2021 Afganistan İslam Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Sayın Asadullah 
AZADANI  

23.03.2021 Danimarka Ankara Büyükelçisi Sayın Danny ANNAN ve Danimarka İzmir Fahri Konsolosu 
Sayın Can KUBALI 

22.06.2021 İsviçre İstanbul Başkonsolosu Sayın Julien THÖNİ, İzmir Fahri Konsolosu Sayın Celal 
Hasan UMUR ve Konsolosluk Direktörü Sayın Yasemin ÖZTÜRK  

12.07.2021 Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Sayın Mohamed Rizvi HASSEN ve SL Ulusal TO Başkanı Sayın 
Nandika BUDDHİPALA 

27.07.2021 Almanya Federal Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Jürgen SCHULZ 
10.08.2021 İran İslam Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sayın Javad MABOUDİFAR 
13.09.2021 Filipinler Türkiye Büyükelçisi Sayın Maria Elena P. ALGABRE 
22.09.2021 Malta Cumhuriyeti Büyükelçisi Sayın Theresa CUTAJAR ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Ali 

ÇALIK 
29.09.2021 Belçika Ankara Büyükelçisi Sayın Paul HUYNEN ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın M. Nezih 

ÖZTÜRE  
14.10.2021 Erbil Ticaret Odası Başkanı Dr. Sayın Dara Jalıl AL 
15.10.2021 İsrail Türkiye Maslahatgüzarı Sayın Irit LİLLİAN, İsrail İstanbul Konsolosluk Şefi Sayın 

Ehud Moshe EİTAM ve İsrail İzmir Fahri Konsolosu Sayın Jak ESKİNAZİ  
21.10.2021 ABD Ticaret Müsteşarı Sayın Heather BYRNES 
02.11.2021 Brezilya Ankara Büyükelçisi Sayın Carlos Martins CEGLİA ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın 

Ali Tamer BOZOKLAR  

Danimarka Ankara Büyükelçisi Danny ANNAN 

İsviçre İstanbul Başkonsolosu Julien THÖNİ 

28



Sri Lanka Türkiye Büyükelçisi Mohamed Rizvi HASSEN 
SL Ulusal TO Başkanı Nandika BUDDHİPALA 
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Filipinler Türkiye Büyükelçisi Maria Elena P. ALGABRE 
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Malta Cumhuriyeti Büyükelçisi Theresa CUTAJAR 

Belçika Ankara Büyükelçisi Paul HUYNEN ve 
İzmir Fahri Konsolosu M. Nezih ÖZTÜRE 

Erbil Ticaret Odası Başkanı Dr. Dara Jalıl AL İsrail Türkiye Maslahatgüzarı Irit LİLLİAN,  
İsrail İstanbul Konsolosluk Şefi Ehud Moshe EİTAM 

Brezilya Ankara Büyükelçisi Carlos Martins CEGLİA ABD Ticaret Müsteşarı Heather BYRNES 
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II.1.2.5 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ

17.02.2021 Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Kazak Invest Yatırım Ajansı Türkiye 
Temsilcisi Mr. Sayın Nurlan AKHMETOV  

11.11.2021 Özbekistan Semerkand Bölgesi 1. Vali Yardımcısı Sayın Jamshed URAKOV Başkanlığındaki 
Makine Sektör Heyeti 

Kazak Invest Yatırım Ajansı  
Türkiye Temsilcisi Mr. Nurlan AKHMETOV 

Özbekistan Semerkand Bölgesi 1. Vali Yardımcısı  
Jamshed URAKOV Başkanlığındaki Makine Sektör Heyeti  

31



II.1.3 ODAMIZCA YAPILAN KURUM ZİYARETLERİ

05.01.2021 İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Sayın Ömer ALBAYRAK 
13.01.2021 T.C. Adalet Bakanlığı İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Kamil Erkut GÜRE
19.01.2021 Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Mustafa BERKTAŞ 
26.01.2021 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç SOYER 
24.03.2021 T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER
02.04.2021 Kemalpaşa Belediye Başkanı Sayın Rıdvan KARAKAYALI 
05.04.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Sayın Tunç SOYER 
12.04.2021 Bornova Belediye Başkanı Dr. Sayın Mustafa İDUĞ 
07.05.2021 Türk Eximbank Genel Müdürü Sayın Ali GÜNEY 
08.06.2021 Bağyurdu Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sayın Aydın TELSEREN 
23.08.2021 T.C. İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Mehmet ŞAHNE
07.09.2021 Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İzmir İl Başkanı Sayın Veysel ŞAHİN 
16.09.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Sayın Tunç SOYER 
04.10.2021 T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER
23.11.2021 İZQ Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi A.Ş. İnceleme Gezisi (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte)  
23.11.2021 T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile

birlikte)
25.11.2021 T.C. Adalet Bakanlığı İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mustafa ÖZTÜRK
25.11.2021 T.C. Adalet Bakanlığı Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Sayın Oktay TABUR
08.12.2021 T.C İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER
22.12.2021 İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Sayın Murat Mücahit YENTÜR 

 Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa BERKTAŞ 

T.C. İzmir Valisi  Yavuz Selim KÖŞGER
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T.C. İzmir İl Emniyet Müdürü Mehmet ŞAHNE

Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Oktay TABUR 
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İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa ÖZTÜRK

T.C. İzmir Valisi Yavuz Selim KÖŞGER
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II.2 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR

II.2.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR

 (PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle) 

TOBB Genel Kurul Toplantısı / TOBB Genel İdare Kurulu Toplantısı / TOBTİM Yönetim 
Kurulu Toplantısı / TEPAV Yönetim Kurulu Toplantısı / GS1 Türkiye Vakfı Mütevelli Heyet ve 
Yönetim Kurulu Toplantısı / MEYBEM Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir İli Oda Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı / DEİK Genel Kurul Toplantısı / 
ESBAŞ Genel Kurul & Yönetim Kurulu Toplantısı & ESBAŞ Kamu İlişkileri ve Hukuki İşleri 
Komite Toplantısı/ İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı / İzmir 
Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı / İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı / İzmir OSB ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantısı / İZFAŞ Yönetim Kurulu 
Toplantısı / İzmir Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı /  İZQ Yönetim Kurulu Toplantısı 

 (DİĞER) 

05.01.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB),  Tedarik Zinciri Finansman 
Program Lansmanı (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, 365 
Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Halkbank Genel Müdürü Sayın 
Osman ARSLAN'ın katılımlarıyla)  

Çevrimiçi 

06.01.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), MEYBEM-Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Belgelerinde Teminat Süreci Bilgilendirme Toplantısı 

Çevrimiçi 

07.01.2021 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi
Başkanlığı (KOSGEB), COSME Cluster's Excellence Çağrısına Yönelik Proje
Geliştirme Çalıştayı

Çevrimiçi 

08.01.2021 İzmir Ticaret Odası (İZTO), Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgeleri (TDİOSB) Projeleri ve Sektörel Konular Toplantısı (T.C. Tarım ve 
Orman Bakanı Dr. Sayın Bekir PAKDEMİRLİ'nin katılımlarıyla) 

İzmir 

14.01.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB), Kent Konuları İstişare Toplantısı         İzmir 
20.01.2021 Güney Marmara Kalkınma Ajansı, Balıkesir Yatırım Destek Ofisi 

Yenilenebilir Gençlik Enerjisi Operasyonu 1. Yönlendirme Komitesi 
Toplantısı 

Çevrimiçi 

21.01.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Girişimcilik Merkezi Tanıtım Toplantısı Çevrimiçi 
26.01.2021 T.C. İzmir Valiliği, Depremde Hasar Gören Okullar Hakkında Basın

Toplantısı (T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER’in katılımlarıyla)
İzmir 

29.01.2021 TÜBİTAK Marmara TEKNOKENT ve Adres Patent, Uluslararası Patent 
Başvuru Yolları Toplantısı  

Çevrimiçi 

02.02.2021 Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), KOBİ 
Hızlandırıcı Proje Teklifleri Çalıştayı 

Çevrimiçi 
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08.02.2021 T.C. Ziraat Bankası, Güvenli Ticaret Sistemi: Bankkart Başak Tedarik
Zinciri Finansmanı Ürünü

Çevrimiçi 

17.02.2021 İzmir’i Sevenler Platformu (İZSEV1923 İzmir İktisat Kongresi Anma 
Etkinliği  “Pandemi Döneminde Ekonomi Paneli” (Konuşma) 

Çevrimiçi 

18.02.2021 Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD), Pandemi Sürecinde Tedarik 
Sektörü Webinarı  

Çevrimiçi 

22.02.2021 Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO)  ve Türk Patent ve Marka Kurumu, 
“PCT ve Madrid Sistemlerinin Kullanıcılarına Yönelik E-Servisler” 
Bilgilendirme Semineri 

Çevrimiçi 

24.02.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Ege Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdürlüğü, Taşra Farkındalık Toplantıları   

Çevrimiçi 

02.03.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Organize Sanayi Bölgeleri 
Üst Kuruluşu (OSBÜK), Mesleki Eğitim Merkezleri Bilgilendirme 
Semineri 

Çevrimiçi 

05.03.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2021 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri
Süreci Toplantısı

Çevrimiçi 

08.03.2021 Sürdürülebilir Akıllı Şehirler Derneği, Tanıtım Toplantısı Çevrimiçi 
09.03.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2021 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri

Süreci Deneyim Paylaşım Toplantısı
Çevrimiçi 

09.03.2021 T.C. İzmir Valiliği, İl Pandemi Kurulu Toplantısı İzmir 
10.03.2021 Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği Bilgilendirme Semineri  
Çevrimiçi 

11.03.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), UYUM Arabuluculuk ve 
Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Açılış Töreni ve Arabuluculukta Güncel 
Gelişmeler Paneli 

Çevrimiçi 

11.03.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye-Birleşik Krallık Serbest 
Ticaret Anlaşması Bilgilendirme Toplantısı  

Çevrimiçi 

17.03.2021 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Avrupa Çevre Ajansı Avrupa Konu
Merkezleri Toplantısı

Çevrimiçi 

19.03.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Yeşil Şehir Eylem Planı Tanıtım 
Toplantısı  

İzmir 

22-23.03.2021  İzmir Büyükşehir Belediyesi, Kentlerde Sürdürülebilir Su Politikaları 
Zirvesi 

İzmir 

31.03.2021 Aydın Ticaret Odası, AYTO AYMES Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme 
Merkezi Proje Açılış Toplantısı  

Çevrimiçi 

16.04.2021 Türk-Alman Ticaret Sanayi Odası, Almanya’da Yatırım Olanakları ve 
Yatırım Süreçleri Webinarı 

Çevrimiçi 

20.04.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Kolay İhracat Platformu 
Webinarı  

Çevrimiçi 

21.04.2021 Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Marmara 
Araştırma Merkezi Başkanlığı, Döngüsel Ekonomi Yaklaşımı ile 
Endüstrilerde Su ve Değerli Madde Geri Kazanımı Toplantısı 

Çevrimiçi 
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22.04.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Model Fabrikaların Protokollerinin
Güncellenmesine Yönelik Değerlendirme Toplantısı

Çevrimiçi 

26.04.2021 Türkiye Ulusal Ajansı, Mesleki Eğitim İşbirliği Ortaklıkları (KA220) ve 
Küçük Ölçekli Ortaklıklar (KA210) Proje Türlerine Yönelik Bilgilendirme 
Toplantısı 

Çevrimiçi 

26.04.2021 Eskişehir Sanayi Odası, Türkiye Yatırım Ofisi Avrupa İşletmeler Ağı; 
“Investing and Doing Businesses in Turkey” Toplantısı  

Çevrimiçi 

29.04.2021 İzQ Girişimcilik ve İnovasyon Danışmanlık A.Ş., İşletme Tekliflerini 
Değerlendirme Toplantısı 

Çevrimiçi 

30.04.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Marmara ve Ege Bölge 
Toplantısı   

Çevrimiçi 

03.05.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türk Standardları Enstitüsü (TSE)
Toplantısı

Çevrimiçi 

07.05.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Dijital Dönüşüm Çalışmaları 
Komitesi Toplantısı  

Çevrimiçi 

20.05.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye İklimlendirme Meclisi, 
Karbon Ayak İzi Nedir ve Nasıl Ölçülür Semineri 

Çevrimiçi 

25.05.2021 Tarım 4.0 Teknoloji ve Etki Derneği, Tarım ve Teknoloji Zirvesi Dirençli 
Tarım Dirençli Kentler Oturumu (Konuşma) 

Video ile katılım 

25.05.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi
Programı Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı

Çevrimiçi 

28.05.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 76 ve 77.Genel Kurul Toplantısı Çevrimiçi 
09.06 2021 Avrupa İşletmeler Ağı, EBIC-EGE Toplantısı 
10.06.2021 The European Roundtable on Climate Change and Sustainable 

Transition (ERCST) ve İklim Araştırmaları Derneği (IAD), AB-Türkiye İklim 
Politikası Diyaloğu Projesi hakkında Bilgilendirme Toplantısı   

Çevrimiçi 

16.06. 2021 Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), Avrupa Yeşil Mutabakatı 
İle İlgili Yapılabilecek İşbirlikleri Toplantısı 

Çevrimiçi 

21.06.2021 T.C. Dışişleri Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Ufuk Avrupa
Proje Yazımı Eğitimi Bilgilendirme Toplantısı

Çevrimiçi 

23.06.2021 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Madencilikte İş Sağlığı ve
Güvenliğinin Geliştirilmesi Projesi (MİSGEP) kapsamında; Maden
Sektörü İstişare Toplantısı (T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER'in
katılımlarıyla)

İzmir 

24.06.2021 GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş., İzmir İli Kentsel Dönüşüm Yol 
Haritası 1. Çalıştayı  

25.06.2021 İzmir Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği  (İZSİAD), Avrupa Yeşil 
Mutabakatı Bilgilendirme Toplantısı 

Çevrimiçi 

29.06.2021-
01.07.2021 

EUROCHAMBRES, Connecting European Chambers 2021-6th edition 
(6. Avrupa Odalarını Buluşturma Etkinliği)  

Çevrimiçi 

36



37

30.06.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi,
Alıcı Ortam Bazlı Deşarj Limiti Belirlenmesi; Küçük Menderes Havzası
Örneği

Çevrimiçi 

30.06.2021 T.C. İzmir Valiliği ve İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü, İzmir İli
Deprem Master Planı Toplantısı (T.C. İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim
KÖŞGER Başkanlığında)

İzmir 

05.07. 2021 Avrupa İşletmeler Ağı, EBIC-EGE Toplantısı Çevrimiçi 
06.07.2021 FASHION PRIME Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı 

ve FASHION TECH Hazır Giyim, Konfeksiyon ve Tekstil Baskı Teknolojileri 
Fuarı Lansman Toplantısı Konuşma 

İzmir 

06.07.2021 AB-Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu Programı, Sivil Toplum Kuruluşları için 
AB-Türkiye İklim Politikası Diyaloğu Çalıştayı  

Çevrimiçi 

07.07.2021 T.C. Dışişleri Bakanlığı ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu işbirliğiyle,
TOBB "Üçüncü Dönemde IPA Fonlarının Verimliliğini ve Üretkenliğini
Artırmak için Entegre Stratejik Yaklaşımın Güçlendirilmesi" Projesi Açılış
Toplantısı

Çevrimiçi 

09.07 2021 T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, İzmir-
Aliağa Bölgesinde Enerji Sektörü Özelinde Kritik Altyapılara İklim
Değişikliğinin Etkisi Projesi Açılış Toplantısı

Çevrimiçi 

12.07.2021 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası
işbirliğiyle, AB Sınırda Karbon Düzenlemesi Paydaş Çalıştayı

Çevrimiçi 

27.07.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Rekabet Öncesi İşbirliği Projeleri
Kurumsal Kaynak Yönetimi Çağrısı Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı

Çevrimiçi 

05.08.2021 T.C. Ticaret Bakanlığı, Organik Pamuk Değerlendirme Toplantısı Çevrimiçi 
06.08.2021 İzmir Sürdürülebilir Kentsel Gelişim Ağı, İzmir Ekonomik Kalkınma 

Koordinasyon Kurulu Sürdürülebilirlik Komisyonu Toplantısı  
Çevrimiçi 

12.08.2021 İzmir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantısı (T.C. İzmir 
Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER Başkanlığında) 

İzmir 

17.08.2021 T.C İzmir Valiliği Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Yardım
Kampanyası Toplantısı (T.C. İzmir Valisi Yavuz Selim KÖŞGER
Başkanlığında)

İzmir 

19.08.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB),  İhracat Destek Ofisleri 
arasında Tecrübe Paylaşım Toplantısı 

Çevrimiçi 

27.08.2021 T.C. Ticaret Bakanlığı Yeşil Mutabakat Çalışma Grubu Özel Sektör
İstişare Toplantısı

Çevrimiçi 

90. İzmir Enternasyonal Fuarı ve İzmir İş günleri Açılış Oturumu
(T.C. Ticaret Bakanı Dr. Sayın Mehmet MUŞ’un katılımlarıyla)

Çevrimiçi 02.09.2021 

03.09.2021 İzmir Ticaret Odası (İZTO) Meclis Toplantısı (T.C. Ticaret Bakanı Dr. Sayın 
Mehmet MUŞ’un katılımlarıyla) 

İzmir 



03.09.2021 Sivil Toplum Kuruluşları ile Toplantı (T.C. Ticaret Bakanı Dr. Sayın 
Mehmet MUŞ’un katılımlarıyla)  

İzmir 

09.09.2021 Ege Turizm Planı Çeşme Projesi Toplantısı (T.C. Kültür ve Turizm Bakanı 
Sayın Mehmet Nuri ERSOY'un katılımlarıyla) 

İzmir 

10.09.2021 T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, İzmir Çeşme Kültür ve Turizm Koruma ve
Gelişim Bölgesi-Stratejik Çevresel Etki Değerlendirme Kapsam Belirleme
Toplantısı

İZTO 

21.09.2021 İzmir Kalkınma Ajansı, İzmir Yeşil-Mavi Dönüşüm Stratejisi Uzman 
Görüşmesi 

Çevrimiçi 

23.09.2021 Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Yeşil 
OSB Toplantısı  

Tire 

29-30.09.2021 Avrupa Komisyonu (EC), Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) Yıllık Konferansı 
2021 

Çevrimiçi 

30.09.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığı, İzmir 
Sürdürebilirlik Merkezi (S-Hub) Arama Çalıştayı  

Çevrimiçi 

30.09.2021 Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), İzmir-Aliağa Bölgesinde 
Enerji Sektörü Özelinde Kritik Altyapılara İklim Değişikliğinin Etkisi Proje 
Toplantısı 

Çevrimiçi 

11.10.2021 İzmir Ticaret Odası, İzmir Fuarcılık Hizmetleri A.Ş (İZFAŞ), Geri Dönüşüm 
Fuarı İstişare Toplantısı  

İzmir 

13.10.2021 T.C. Dışişleri Bakanlığı Türk Akreditasyon Kurumu, Sivil Toplum
Kuruluşları ve Kamu Kurumları için Bilgilendirme Semineri

Çevrimiçi 

22.10.2021 Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Ege Şubesi, Dünya ve 
Türkiye Ekonomisi 2022 Yılı Beklentileri Paneli(Konuşma) 

İzmir 

26.10.2021 Türk Standardları Enstitüsü (TSE), Standartlara Yön Ver İzmir  Semineri 
(Konuşma) 

İzmir 

26.10.2021 T.C. İzmir Valiliği, İzmir Vizyonu Toplantısı İzmir 
26.10.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), İhracat Destek Ofisleri AB Yeşil 

Mutabakatı Toplantısı 
Çevrimiçi 

09.11.2021 Makine İhracatçıları Birliği ve Makine İmalat Sanayii Dernekleri 
Federasyonu, Türkiye’nin Makinesini Büyüten Şehirler-3 İzmir 
Toplantısı  

Çevrimiçi 

11.11.2021 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), Ege Ekonomik Forum Geleceğin 
Rotası: Uçtan Uca Dönüşüm Oturumu  (Konuşma) 

Çevrimiçi 
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10.09.2021 Marmara Teknokent ve Adres Patent, Patent İnceleme Raporu ve 
İncelenen Raporun Yorumlanması Webinarı

Çevrimiçi 

08.09.2021 Avrupa İşletmeler Ağı, EBIC-EGE (EEN) Proje Yazım Toplantısı Çevrimiçi 



15.11.2021 T.C. İzmir Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü, Ekonomide Uyum ve İş
Dünyası Buluşmaları, Geçici ve Uluslararası Koruma Altındaki Kişilerin
Ekonomik Hayata Katılımları Oturumu  (Konuşma)

İzmir 

16-17.11.2021 Avrupa İşletmeler Ağı (Enterprise Europe Network, EEN) Katar & 
Türkiye Ticari İş Birliği Toplantısı 

İstanbul 

16.11.2021 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA),  Plastik Sektörü ve Geleceği Bilgi Edinme 
Toplantısı  

İzmir 

17.11.2021 Türkiye-Yunanistan 9. Turizm Forumu ve 4. Turizm Karma Komisyonu 
Toplantısı, Bakanlar Oturumu (T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 
Mehmet Nuri ERSOY ve Yunanistan Kültür Bakanı Sayın Vasileios 
KİKİLİAS’in katılımlarıyla) 

İzmir 

19.11.2021 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu  (DEİK), Türkiye-Irak İş, Yatırım ve 
Müteahhitlik Forumu

İstanbul 

22.11.2021 Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Komitesi (KİK) 40. Toplantısı, 
Açılış Oturumu (TOBB ve Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Eş Başkanı 
Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Eş 
Başkanı Sayın Peter CLEVER ve T.C. Dışişleri Bakan Yardımcısı Sayın 
Faruk KAYMAKÇI’nın katılımlarıyla) 

İzmir 

22.11.2021 Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Komitesi (KİK) 40. Toplantısı, 
Türkiye-AB Gümrük Birliği’nin Modernizasyonu Oturumu (Konuşma) 

İzmir 

23.11.2021 Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Ege Şubesi, Ekonomik 
Değerlendirme Toplantısı (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla) 

İzmir 

23.11.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi, Endüstriyel Su Tüketimi Bilgi Edinme 
Toplantısı  

İzmir 

30.11.2021 İzmir Kalkınma Ajansı, İzmir Endüstriyel Simbiyoz Projesi, Proje 
Başlangıç Toplantısı - Endüstriyel Simbiyoz Fırsatları ve İyi Uygulama 
Örnekleri Paneli 

İzmir 

03.12.2021 İZSU Genel Müdürlüğü, Küçük Menderes Havza Yönetim Heyeti İçme 
Suyu Havzalarının Korunması ve Planlanması Çalışmaları Alt Komisyon 
Toplantısı  

Çevrimiçi 

09.12.2021 Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
Çevrim İçi Değerlendirme Programı 

Çevrimiçi 

27.12.2021 Ege Sanayicileri ve İş insanları Derneği (ESİAD), Liderler Buluşması (İYİ 
Parti Genel Başkanı Sayın Meral AKŞENER’in katılımlarıyla)  

İzmir 
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TDİOSB Projeleri ve Sektörel Konular Toplantısı 

İBB Kent Konuları İstişare Toplantısı 

İzmir İktisat Kongresi 
Pandemi Döneminde Ekonomi Paneli 

İl Pandemi Kurulu Toplantısı 
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TOBB Marmara ve Ege Bölge Toplantısı 

Tarım ve Teknoloji Zirvesi 
Dirençli Tarım Dirençli Kentler 

Oturumu 

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı 
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TOBB 76. ve 77.Genel Kurul Toplantısı 

Maden Sektörü İstişare Toplantısı 

İzmir İli Deprem Master Planı Toplantısı 

FASHION PRIME
 Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı 
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İzmir İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim 

Kurulu Toplantısı 

AFAD Yardım 
Kampanyası 

Toplantısı Sivil Toplum Kuruluşları ile Toplantı 

İ zmir İli Oda ve Borsalar Yönetim Kurulları 

Ortak Toplantısı 
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(T.C. Ticaret Bakanı Dr. Mehmet MUŞ ile Toplantı



 
TÜGİAD Dünya ve Türkiye Ekonomisi 2022 Yılı 

Beklentileri Paneli 
TSE Standartlara Yön Ver İzmir  Semineri 

EGEV Ege Ekonomik Forum Geleceğin Rotası: Uçtan Uca Dönüşüm Oturumu 

İl Göç İdaresi Müdürlüğü Ekonomide Uyum ve İş Dünyası Buluşmaları Oturumu
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Türkiye-Yunanistan 9. Turizm Forumu 

ve 4. Turizm Karma Komisyonu Toplantısı 

Karma İstişare Komitesi 40. Toplantısı Açılış Oturumu 
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TÜGİAD Ege Şubesi 
Ekonomik Değerlendirme Toplantısı 

İçme Suyu Havzalarının Korunması ve Planlanması Çalışmaları Alt Komisyon Toplantısı 
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II.2.2.1 YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB İLE İLGİLİ GÖREVLERİ ÇERÇEVESİNDE İŞTİRAK ETTİĞİ ETKİNLİKLER

06.01.2021 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) 
A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı

Çevrimiçi 

08.01.2021 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB),  Türkiye Ticaret Merkezi (TTM) 
A.Ş. Şikago Tanıtım Toplantısı (T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN ve
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla)

Ankara 

13.01.2021 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Zeytinburnu Toplantısı Çevrimiçi 
20.01.2021 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 
22.01.2021 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 

24.01.2021 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) 
A.Ş. İstişare Toplantısı

Çevrimiçi 

01.02.2021 
25.02.2021 
14.04.2021 

TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantıları Çevrimiçi 

05.05.2021 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB),  AB'nin Vergi Konularında İşbirliği 
Yapmayan Ülkeleri Çalışma Komitesi Toplantısı  

Çevrimiçi 

06.05.2021 GS1 Türkiye Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 
27.05.2021 TOBTİM Genel Kurul Toplantısı Ankara 

07.06.2021 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Yönetim Kurulu 
Toplantısı 

Çevrimiçi 

28.06.2021 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Müşterek Konsey Ön Hazırlık 
Toplantısı  

Çevrimiçi 

14.07.2021 GS1 Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 
04.08.2021 TOBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 
10.08.2021 GS1 Türkiye Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 
07.09.2021 GS1 Türkiye Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir 
10.09.2021 Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 
22.09.2021 TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir 

23.09.2021 
Türk Ticaret ve Sanayi Odası, Türk İş Forumu (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla) 

Macaristan 

23.09.2021 

Türk İş Forumu Kapsamında, Macaristan Yatırım Geliştirme Ajansı 
Başkanı Sayın Robert ESİK ve Macaristan İhracat Geliştirme Ajansı 
Başkanı Dr. Sayın Kristof SZABO ile Görüşme (TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla) 

Macaristan 

23.09.2021 T.C. Budapeşte Büyükelçisi Sayın Ahmet Akif OKTAY’ı Ziyaret Macaristan 

13.10.2021 
Türkiye-Almanya JETCO II. Dönem Toplantısı (T.C.Ticaret Bakanı Dr. 
Sayın Mehmet MUŞ ve Almanya Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın Peter 
ALTMAIER’in katılımlarıyla)  (Konuşma) 

Çevrimiçi 

08.11.2021 GS1 Türkiye Genel Kurul Toplantısı Çevrimiçi 
16.11.2021 Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) Yönetim Kurulu Toplantısı Çevrimiçi 
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TTM Şikago Tanıtım 
Toplantısı 

TE
 

PAV Yönetim Kurulu 

T  OBTİM Uluslararası Ticaret Merkezleri Yönetim Kurulu Toplantısı 
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Macaristan Yatırım Geliştirme Ajansı 

JETCO II. Dönem Toplantısı 

GS1 Türkiye Genel Kurul Toplantısı 
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II.2.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER

10.02.2021 İzmir Uygulamalı Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Model Fabrika) İlk 
Sertifika Töreni  

İzmir 

22.02.2021 İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı, 32. Vergi Haftası Açılış Töreni İzmir 
26.05.2021 Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkanı Sayın Ali BABACAN ile 

Toplantı  
İzmir 

05.06.2021 T.C. İzmir Valiliği, Dünya Kahvaltı Günü Etkinliği İzmir 
25.08.2021 Marble İzmir 26. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni İzmir 
08.09.2021 Aliağa Organize Sanayi Bölgesi (ALOSBİ) İnceleme Gezisi İzmir 
08.09.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB), 9 Eylül Resepsiyonu İzmir 
09.09.2021 9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu kapsamında Atatürk Anıtına Çelenk Sunumu İzmir 
15.09.2021 İZFAŞ, Fashion Prime - Fashion Tech İzmir Fuarları Açılış Töreni İzmir 
13.10.2021 İZFAŞ, MINEX 2021 Madencilik Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı Açılış 

Töreni 
İzmir 

28.10.2021 T.C. İzmir Valiliği, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma Töreni İzmir 
09.11.2021 MTK Moda Tekstil Konfeksiyoncular Yeni Site Yönetim Binası Açılış Töreni İzmir 
10.11.2021 T.C İzmir Valiliği, 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Çelenk Sunma Töreni İzmir 
16.11.2021 İZFAŞ, If Wedding Fashion İzmir Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı 

Açılış Töreni 
İzmir 

22.11.2021 Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Komitesi (KİK) 40. Toplantısı, 
Akşam Yemeği 

İzmir 

23.11.2021 İzmir 

10.12.2021 Cemer Kent Ekipmanları ve İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) işbirliğiyle; 
Uluslararası 4. Cemer Düşten Gerçeğe Tasarım Yarışması Ödül Töreni  

İzmir 

17.12.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2021 Verimlilik Proje Ödülleri Ödül
Töreni

Kocaeli 

Model Fabrika 
İlk Sertifika Töreni
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İzmir Ticaret Odası, Gezici Dijital Karavan Açılış Töreni (TOBB Başkanı Sayın 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla)
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Fashion Prime-Fashion Tech İzmir Fuarları Açılış Töreni 

MINEX 2021 Madencilik Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Çelenk Sunma Töreni 

10 Kasım 
Atatürk’ü Anma ve Çelenk Sunma Töreni 
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MTK Moda Tekstil Konfeksiyoncular Sitesi 
Yeni Yönetim Binası Açılış Töreni 

If Wedding Fashion İzmir Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı Açılış Töreni 

Uluslararası 4. Cemer Düşten Gerçeğe Tasarım Yarışması Ödül Töreni 

Gezici Dijital Karavan Açılış Töreni 

2021 Verimlilik Proje Ödülleri
 Ödül Töreni 54



II.3 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER

13.01.2021 İzmir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliğiyle; Kırsal Kalkınma Destekleri Ekonomik 
Yatırımlar ve Altyapı Yatırımları Destekleme Programı Bilgilendirme Toplantısı  

19.01.2021 TOBB Türkiye Ticaret Merkezi (TTM) A.Ş. Şikago Tanıtım Toplantısı (TTM A.Ş Genel 
Müdürü Sayın Noyan CİRİTOĞLU’nun katılımlarıyla) 

19.01.2021 Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) ve Serbest Bölgeler (SB) Platform Toplantısı (İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Tunç SOYER’in katılımlarıyla)  

27.01.2021 EBSO Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı (Konuk: DEÜ İİBF Prof. Dr. Sayın Yaşar UYSAL) 
09.02.2021 Market Zincirleri İstişare Toplantısı (Migros Ticaret A.Ş. İcra Kurulu Başkanı Sayın Ö. Özgür 

TORT'un katılımlarıyla)  
16.02.2021 Yeni Nesil Yazılımla Yeni Dünyada Kazanmak Toplantısı (Kuika, System Optima ve System 

Capital Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Süreyya CİLİV’in katılımlarıyla) 
24.02.2021 İzmir Ticaret Odası (İZTO) işbirliğiyle; Kimya Komiteleri Ortak Toplantısı 
26.02.2021 Covid-19 Sonrası Sırbistan Pazarında Güncel Durum ve Fırsatlar Toplantısı (T.C. Belgrad 

Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Sayın Gülçinay MUMCU’nun katılımlarıyla) 
16.03.2021 Vakıfbank Çıpa Kredisi Tanıtım Toplantısı 
20.04.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle; Organize Sanayi Bölgeleri (OSB) ve Serbest Bölgeler 

(SB) Platform Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Tunç SOYER’in 
katılımlarıyla) 

21.04.2021 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
(KOSGEB)  işbirliğiyle; Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destekleri Hakkında Bilgilendirme
Toplantısı (Çevrimiçi)

21.04.2021 Eskişehir Sanayi Odası işbirliğiyle; Üyelere Dönük B2B Görüşmeler 
27.04.2021 İzmir Ticaret Odası işbirliğiyle; Moldova Yatırım Olanakları ve İş Fırsatları Toplantısı 

27-28.04.2021 Eskişehir Sanayi Odası işbirliğiyle; Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında Türkiye-AB Sanal Ağ 
Kurma-Online İkili İş Görüşmeleri (Çevrimiçi) 

07.05.2021 T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı
(KOSGEB) işbirliğiyle; KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı 2021-01 ve 2021-02 Proje
Teklif Çağrıları Bilgilendirme Toplantısı (Çevrimiçi)

25.05.2021 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı işbirliğiyle; Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı
Mobilite Çağrısı Tanıtım Toplantısı (Çevrimiçi)

25.05.2021 EBSO 100 Büyük Basın Toplantısı 
01.06.2021 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı ve RWTH Aachen 

Teknik Üniversitesi işbirliğiyle; İzmir Kaynak Verimliliği Merkezi Lansman Toplantısı (T.C. 
İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER’in katılımlarıyla) 

08.06.2021 Ege Orman Vakfı işbirliğiyle; 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Haftası Etkinliği İş Dünyası 
İçin Karbon Ayak İzinin Önemi Semineri  

55



11.08.2021 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı işbirliğiyle; 7326 Sayılı Bazı
Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin
Kanun Hk. Bilgilendirme Toplantısı

02.09.2021 90. İzmir Enternasyonal Fuarı ve İzmir İş Günleri, EBSO Oturumu; Sanayi 5.0 Penceresinden
Dönüşümün Dinamikleri

07.09.2021 EBSO Yeşil Sanayi Rehberi Kitabı Basın Lansmanı 
01.11.2021 Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV), Başkanlar Kurulu Toplantısı 

25.11.2021 İZTO işbirliğiyle; Adalet ve Kalkınma Partisi İzmir Milletvekili Sayın Binali YILDIRIM ile İş 
Dünyası Buluşması  

21.12.2021 EBSO Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 

TTM A.Ş. Şikago Tanıtım Toplantısı 

Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 
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Market Zincirleri İstişare Toplantısı 
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Yeni Nesil Yazılımla Yeni Dünyada Kazanmak Toplantısı 
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Covid-19 Sonrası Sırbistan Pazarında Güncel Durum ve Fırsatlar Toplantısı 
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Moldova Yatırım Olanakları 
ve İş Fırsatları Toplantısı 

EBSO 100 Büyük Basın Toplantısı 
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İzmir Kaynak Verimliliği Merkezi Lansman Toplantısı 

İş Dünyası İçin Karbon Ayak İzinin Önemi Semineri 

7326 Sayılı Kanun Hk. Bilgilendirme Toplantısı 
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İEF "Sanayi 5.0 Penceresinden Dönüşümün Dinamikleri" Oturumumuz 

EBSO Yeşil Sanayi Rehberi Kitabı Basın Lansmanı 

EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı 

Yüksek İstişare Toplantısı 
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61

Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantıları 



II.4 MESLEK KOMİTELERİ

II.4.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ

24.02.2021 EBSO-İZTO Kimya Grubu Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı

25.02.2021 

Sektör Ekonomisi Değerlendirme Toplantısı 
(19. Grup İnşaat Tesisat, 50. Grup Soğutma, 51. Grup İklimlendirme,  61. Grup Enerji ve 
Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitelerine yönelik) 
(Prof. Dr. Yaşar UYSAL’ın katılımlarıyla) 

24.05.2021 
Geri Kazanım İhtisas OSB Toplantısı 
(62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi) 

30.06.2021 
Kocaeli Sanayi Odası ve İstanbul Sanayi Odası Kimya Sektörü Komiteleri ile Odamız 24. 
Grup Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi ve 25. Grup Boya, Vernik ve Kaplayıcı 
Maddeler Sanayi Meslek Komitesi Ortak Toplantısı 

06.07. 2021 
62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi Toplantısı
(İzmir ili Rüzgar Türbini Geri Dönüşümü Sektörünün Gelişimi için Yol Haritası
Oluşturulması projesi kapsamında)

30.11.2021 22. Grup Kâğıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi Genişletilmiş Kasım Ayı Toplantısı

Sektör Ekonomisi Değerlendirme Toplantısı 
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II.4.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI

23.03.2021 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Çevrimiçi-Konuşma) 

14.09.2021 
Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (Konuklar: TOBBUYUM Arabuluculuk ve 
Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Gn. Md. Sayın Onur YÜKSEL ve İzmir Model Fabrika 
Direktörü Sayın Osman ARSLAN) (Çevrimiçi-Konuşma) 
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14.09.2021
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II.5 FUARLAR

17-20.08.2021 İDEF’21 15. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (EBSO standıyla katılım) 

İDEF’21 15. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı 

64



II.6 ÇALIŞMA GRUPLARI

Çevre Çalışma Grubu 

21.01.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 

27.01.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 
17.02.2021 Sanayi ve Su (SAKA) Alt Çalışma Grubu 1. Toplantısı (Çevrimiçi) 
23.02.2021 Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın Türk Sanayisine Etkileri Bilgilendirme Toplantısı (Çevrimiçi) 
24.02.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 
11.03.2021 Yeşil Sanayi Rehberi Hazırlanması Çalışması 1. Toplantısı (Çevrimiçi) 
31.03.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 
06.04.2021 Sıfır Atık Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı (Çevrimiçi) 
26.05.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 

23.06.2021 Çalışma Grubu Toplantısı 

Avrupa Yeşil Mutabakatı Hakkında EBSO-İZTO İstişare Toplantısı 

14.10.2021 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı işbirliğiyle; REACH Tüzüğü
Kapsamında Kimyasal Güvenlik Değerlendirmesinin Yürütülmesi için Teknik Destek
Projesi Bilgilendirme/Yaygınlaştırma Semineri

15.10.2021 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı işbirliğiyle; REACH Tüzüğü Kapsamında
Kimyasal Güvenlik Değerlendirmesinin Yürütülmesi için Teknik Destek Projesi
Bilgilendirme/Yaygınlaştırma Semineri (Çevrimiçi)

24.11.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 
16.12.2021 Uşak Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle, Uşak’ta faaliyet gösteren geri dönüşüm 

sektörüdeki firmaların ziyareti 
(Odamız Çevre Çalışma Grubu, Odamız 30. Grup Plastik Ambalaj Sanayi Meslek Komitesi, 
62. Grup Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi, İZTO Çevre Komisyonu ile
Geri Kazanım Grubu Meslek Komitesi ve İZFAŞ temsilcilerinin katılımlarıyla)

65

25.06.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB), Ödemiş Entegre Katı Atık Yönetim Tesisi Açılış Töreni 
(CHP Genel Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU' nun katılımlarıyla) 

09.06. 2021 Kuşaklar Boyu Sürdürülebilirlik Perspektifinde Plastik Sektörüne Bakış Semineri 
(Çevrimiçi) 

Ege Orman Vakfı işbirliğiyle, İş Dünyası İçin Karbon Ayak İzinin Önemi Semineri (Çevrimiçi) 08.06.2021 

07.06.2021 
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Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın Türk Sanayisine Etkileri 
Bilgilendirme Toplantısı
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Kuşaklar Boyu Sürdürülebilirlik Perspektifinde 
Plastik Sektörüne Bakış Semineri 



Gıda ve Tarıma Dayalı Sanayi Çalışma Grubu 
22.03.2021 İzmir Büyükşehir Belediyesi (İBB), Kentlerde Sürdürülebilir Su Politikaları Zirvesi 

Savunma Sanayi Çalışma Grubu 
02.02.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 

17.02.2021 Savunma Sanayi Başkanlığı İşbirliği Toplantısı (Çevrimiçi) 
07.05.2021 Savunma Sanayi Başkanlığı İşbirliği Toplantısı (Çevrimiçi) 
17-20.08.2021 İDEF’21 15. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (EBSO standıyla katılım) 
15.09.2021 Savunma Sanayi Başkanlığı İşbirliği Toplantısı (Çevrimiçi) 

Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu 
13.01.2021 TÜPRAŞ İzmir Rafinerisi işbirliğiyle; Enerji Verimliliği Deneyim Paylaşım Toplantısı 

(Çevrimiçi) 

08.12.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 

Çalışma Grubu Toplantısı 

Enerji Verimliliği Deneyim Paylaşım Toplantısı 
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Teknik Eğitim Çalışma Grubu 
18.02.2021 Çalışma Grubu Toplantısı (Çevrimiçi) 

22.06.2021 Kavram Meslek Yüksek Okulu (MYO) ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile Üniversite 
Sanayi İşbirliği Toplantısı 

24.06.2021 Çalışma Grubu Toplantısı 
06.10.2021 Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi (METYAP) Toplantısı (MEB İşyeri 

Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı Sayın Süleyman AKGÜL'ün katılımlarıyla) 
18.11.2021 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

***Ayrıca, İzmir Protokol Yürütme Kurulu Toplantıları aylık olarak gerçekleştirilmiştir. 

Üniversite - Sanayi İşbirliği Koordinasyon Kurulu 

06.12.2021 
Üniversite Sanayi İşbirliği İstişare Toplantısı 
(İYTE Rektörü Prof. Dr. Sayın Yusuf Baran'ın katılımlarıyla) 

Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı Üniversite Sanayi İşbirliği Toplantısı 

Çalışma Grubu Toplantısı 
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TOBB İzmir İl Genç Girişimciler 
06.02.2021 Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ile Tanışma Toplantısı 

22.03.2021 Geleceğin Gücü Girişimciler (G3) Forumu (Çevrimiçi) 
12.10.2021 İcra Komitesi Toplantısı 
22.10.2021 Gaziantep Genç Girişimciler İcra Komitesi Ziyareti 
23.12.2021 Geleceğin Gücü Girişimciler (G3) Forumu (Çevrimiçi) 
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II.7 DÜZENLENEN EĞİTİMLER

II.7.1 KOBİ OKULU EĞİTİMLERİ

II.7.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER
20.01.2021 Yenilenen Liderlik Programı “Kendime Liderlik” 

27.01.2021 Yenilenen Liderlik Programı “Ekibime Liderlik” 

08-09.02.2021 Toplam Üretken Bakım (TPM) 

18.02.2021 Dijital Dönüşüm ve Pazarlama 

22-23.02.2021 Toplam Üretken Bakım (TPM) 
23.02.2021 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) 
24-25.02.2021 Toplam Üretken Bakım (TPM) 

12.03.2021 Finansçı Olmayanlar İçin Finansal Okur Yazarlık 

17.03.2021 Duygusal Zeka ile Stres Yönetimi 

25.03.2021 Dijital Dönüşüm ve Pazarlama 

12.08.2021 İletişim Çevikliği ve Z Kuşağıyla İşbirliği 

15.09.2021 İşletme Bütçeleri Hazırlama ve Bütçe Kontrol 

29.09.2021 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri 

4-5-12-13-19.10.2021 İnsan Kaynakları 

25.11.2021 Vergide Yeni Düzenlemeler ve Önemli Bazı Uygulamalar 

30.11.2021 Aile Şirketlerini Anlamak, Değişim, Kurumsallaşma ve Süreklilik 

08.12.2021 İşletmelerde Maliyet Muhasebesi Uygulamaları 

23.12.2021 Yeni Dönemde Satış Odaklı Dijital Pazarlama Stratejileri 
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II.7.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER

21-22.06.2021 Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri 

II.7.2 KURUMSAL EĞİTİMLER ve ÇALIŞMALAR
Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve 
becerilerini geliştirmesi amacıyla hizmet içi eğitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek sunulan 
hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amacıyla,  2021 yılında da çeşitli eğitimler düzenledi. 

Eğitimin Adı Eğitim Veren Kurum-Kişi Tarih 

Covid-19 Bilgilendirme Eğitimi DR. Ali AKIN 07.01.2021 
Çevresel Risk Değerlendirme Eğitimi 

(REACH Kimyasal Güvenlik 
Değerlendirmesi Projesi kapsamında) 

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 01– 04. 02. 2021 

Patent Tarifname Takımı Hazırlama 
Teknikleri 

TÜBİTAK MARMARA TEKNOKENT VE 
ADRES PATENT 

12.02.2021 

Dış Ticarette Düzenlenmesi Gerekli 
Belgeler, Alınması Gereken 
İzin ve Sertifikalar Eğitimi 

TOBB 
17.02.2021 

Oda-Borsa Muamelat Yönetmeliği /Bütçe 
Muhasebe Yönetmeliği Tanıtım Toplantısı 

Eğitimi 

TOBB 
17.02.2021 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Eğitimi KALDER 23.02.2021 

Dijital Pazarlamanın Temelleri Eğitimi TOBB 23.02.2021 

G Suite Ürünlerinin Tanıtımı Eğitimi TOBB 24.02.2021 
İnsan Sağlığı Risk Değerlendirme Eğitimi 

(REACH Kimyasal Güvenlik 
Değerlendirmesi Projesi  kapsamında) 

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 22 – 25.02. 2021 

Google Analytics Ürünlerinin Tanıtımı 
Eğitimi 

TOBB 
25.02.2021 

“İstem Nedir? İstem Oluşturma Nasıl 
Olmalıdır?" Eğitimi 

TÜBİTAK MARMARA TEKNOKENT VE 
ADRES PATENT 

26.02.2021 

Afet Dayanıklılık Kavramına Giriş ve 
Sağlam KOBİ Eğitimi 

TOBB-İDEMA 
02.03.2021 

Afet Direnç Testi ve En İyi 20 İpucu Eğitimi TOBB-İDEMA 03.03.2021 

İZTO-EBSO-İTB İşbirliği ile Yaşam 
Zorluklarıyla Baş Edebilmek, Ruhsal 

Dayanıklılık (Yılmazlık) Becerileri Eğitimi 

UZM. DR. OSMAN SEÇKİN 
07.03.2021 

Veri Analizi Eğitimi TOBB 26-29-31.03.2021

İhracat Destek Web Sitesi Eğitimi TOBB 30.03.2021 
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AFAD Afet Farkındalık Eğitimi AFAD 07.04.2021 

İşletmelerde Maliyet Yönetimi /Finans 
Eğitimi 

KALDER 
18.04.2021 

Sıfır Atık Uygulamaları Bilgilendirme 
Semineri 

TOBB 
04.05.2021 

İşyerleri İçin Afet Farkındalık Eğitimi TOBB 06.05.2021 

İhracatta Ticari Kalite Denetimleri, Genel 
Ticaret ve Alım Heyeti Eğitimi 

TOBB 
25.05.2021 

Kimyasal Güvenlik Değerlendirmesi 
Eğitimi 

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 31.05- 03.06.2021 

Verimlilik Proje Ödülleri Bağımsız 
Değerlendirici Temel Eğitimi 

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ
BAKANLIĞI 

09.06.2021 

Dış Ticaret Eğitimi 
TOBB 16.06.2021-

25.06.2021 

Kdv Tevkifatı Bilgilendirme Eğitimi TOBB 02.07.2021 

Tübitak Ufuk Avrupa Programı Eğitimleri T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 06-07-08.07.2021

İşyerleri İçin Afet Farkındalık Eğitimi TOBB 07.07.2021 

Dış Ticaret Eğitimi TOBB 07.07.2021 

ISO 45001 İş Sağlığı Ve Güvenliği Yön. 
Sistemi Eğitimi 

ELZEM AKADEMİ 07-08.07.2021

Proje Yönetimi Eğitimi TOBB ETÜ 29-30.07.2021
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti 

Yön. Sistemi Eğitimi 
ELZEM AKADEMİ 03-04.08.2021

Sosyal Medya Eğitimi TOBB 
06.08.2021 

Zorunlu Temel İSG Eğitimi CENGİZHAN SEYDİOĞULLARI 19.08.2021 
Zorunlu Temel İSG Eğitimi CENGİZHAN SEYDİOĞULLARI 25.08.2021 
Acil Durum Ekipleri Eğitimi CENGİZHAN SEYDİOĞULLARI 26.08.2021 

Yangınla Mücadele/Söndürme ve 
Müdahale Eğitimi 

İZMİR İTFAİYESİ EĞİTİM ŞUBESİ 08.09.2021 

En iyi Narkotik Polisi: Anne Eğitimi İZMİR EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 20.09.2021 
Tütün Ürünlerinin Zararları ve Pasif 

Etkilenim Eğitimi 
ELMA OSGB 

(Uzaktan Eğitim) 
01.10.2021 

İlkyardım Eğitimi ELMA OSGB 
(Uzaktan Eğitim) 

01.10.2021 

Hastalıktan Korunma Prensipleri ve 
Korunma Tekniklerinin Uygulanması 

Eğitimi 

ELMA OSGB 
(Uzaktan Eğitim) 

01.10.2021 

Biyolojik ve Psikososyal Risk Etmenleri 
Eğitimi 

ELMA OSGB 
(Uzaktan Eğitim) 

01.10.2021 

Meslek Hastalıklarının Sebepleri Eğitimi ELMA OSGB 
(Uzaktan Eğitim) 01.10.2021 
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ENHANCER Projesi Eğitim Programı 
T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ

BAKANLIĞI 
İZMİR KALKINMA AJANSI 

04-05-06.10.2021

NEET PRO, Tam Başvuru Faaliyet Planı; Ek-
F,Ek-H Yeni Mantıksal Çerçeve Matriksi ve 

Bütçe Eğitimi 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIĞI AVRUPA BİRLİĞİ MALİ
YARDIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

07 – 08.10.2021 

İşe Alımda Kişilik Tanıma Eğtimi

20-23.10.2021

Avrupa Birliği Tek Pazar Programı - Ortak 
Küme Girişimleri Proje Çağrısı 

Eğitimi 

KOSGEB 
25-26.10.2021

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / 
İşletmelerde İhracat Altyapısı, İhracat 

Döngüsü, GTIP Tespiti Ve Ürün Mevzuatı 
Eğitimi 

TOBB 03.11.2021 

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / İhracatta 
Öncelikli Pazarlar, Gümrük Vergisi ve 

Muafiyetler Eğitimi 
TOBB 05.11.2021 

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / Temel Dış 
Ticaret Eğitimi 

TOBB 08.11.2021 

Avrupa İşletmeler 
2022-2025 Dönemi Proje Hazırlama 

Eğitimi 
KOSGEB 08-09.11.2021

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / Dış Ticaret 
İstihbaratı Kavram ve Tanımları, 

İşletmelerin Bilgi Talepleri Ve Tedarik 
İmkanları Eğitimi 

TOBB 13.11.2021 

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / Konular 
Bazında İstihbarat Kaynakları Tanıtımı 

Eğitimi 
TOBB 16.11.2021 

Mikro İfadeler Eğitimi 
OĞUZ BENLİOĞLU 

(İZTO-İTB-EBSO 
ORTAK ORGANİZASYONU) 

17.11.2021 

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / Dış Ticaret 
İstatistik Kaynakları, Fiyat Bilgisi Sağlayan 

Kaynaklar, Yerel Üretim/Tüketim Verisi 
Sağlayan Kaynaklar Eğitimi 

TOBB 20.11.2021 

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / Firmaların 
Varlığı ve Finansal Verisi Hk. Bilgi Sağlayan 

Kaynaklar, Ürün Ve Ülke Bazlı Rapor 
Kaynakları, Firma Fiziki İnceleme 

Kaynakları Eğitimi 

TOBB 23.11.2021 
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EBYS Sistem Yöneticisi Eğitimi 

WORKITIVE EĞİTİM DANIŞMANLIK 

TOBB 

22.10.2021 



Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / Firma Veri 
Tabanları, B2B ve B2C Siteleri, Etkinlik 

Takip Kaynakları, İhale Bilgisi Kaynakları, 
Kişi İletişim Bilgisi Temin Eden Kaynaklar 

Eğitimi 

TOBB 27.11.2021 

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / 
Konşimento ve Gümrük Giriş 

Beyannamesi Bilgisi Temin Eden 
Kaynaklar, Rakip Firma İstihbaratı Eğitimi 

TOBB 30.11.2021 

Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve 
Doküman Temsilcileri 2021 Yılı Eğitimi 

TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU 30.11.-01.12.2021 

Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / 
Uluslararası Pazarlama ve Satış Teknikleri 

Eğitimi 

TOBB 04.12.2021 

Avrupa İşletmeler Ağı Yeni Dönem Proje 
Yazma Eğitimi 

KOSGEB 08-10.12.2021

TOBB – Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / 
Ürün Bazlı Pazar Araştırması Stratejisinin 

Tespiti, Mevcut, Potansiyel ve Hedef 
Pazar Kavramları Ve Hedef Pazar Tespit 

Kriterleri Eğitimi 

TOBB 21.12.2021 

TOBB – Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / 
Mevcut Potansiyel ve Hedef Pazar 

Verilerinin Toplanması Uygulamaları, 
Rakip Ülke Verilerinin Toplanması Eğitimi 

TOBB 25.12.2021 

TOBB – Dış Ticaret İstihbaratı Eğitimi / 
Ülke ve Ürün Bazında İthalat ve Yerli 

Üretim Verilerinin Toplanması, Mevcut 
İthalat Ve Potansiyel İthalat Verilerinin 

Derlenmesi Eğitimi 

TOBB 28.12.2021 
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Yangınla Mücadele/Söndürme ve Müdahale Eğitimi
Meslek Hastalıklarının Sebepleri Eğitimi

İlk Yardım Eğitimi

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Eğitimi
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İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları 

• Covid-19 Güvenli Hizmet Belgesi alınmasıyla ilgili TSE tetkiki yapıldı. (Ocak 2021)

• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı yapıldı. (Şubat 2021)

• Odamız hizmet binasının taşınması sebebi ile yeni binamıza yönelik olarak İş Güvenliği

Uzmanı Cengizhan SEYDİOĞULLARI tarafından İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında risk

değerlendirme ziyareti yapıldı. (Nisan 2021)

• Odamız hizmet binasının taşınması sebebi ile yeni binamıza yönelik olarak İş Güvenliği

Uzmanı Cengizhan SEYDİOĞULLARI tarafından İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında risk

değerlendirmesi tamamlandı. (Haziran 2021)

• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı yapıldı. (Haziran 2021)

• ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği geçiş çalışmaları kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği toplantısı

yapıldı. (Temmuz 2021)

• The Mercer İş Merkezi ile ortak tahliye tatbikatı yapıldı, İlkyardım, Sabotaj, Yangın, Kimyasal

Acil Durum Tatbikatları yapıldı. (Ağustos 2021)

• Türk Standartları Enstitüsü tarafından ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Tetkiki gerçekleştirildi.

(Eylül 2021)

• İş Sağlığı Güvenliği Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. (Eylül 2021)

• Odamız termal kontrolleri ve aydınlatma ölçümleri yaptırıldı. (Eylül 2021)

• ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Belgesi alındı. (Ekim 2021)

• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu Toplantısı yapıldı. (Aralık 2021)

• İş Sağlığı ve Güvenliği 2021 Yıllık Raporu ve 2022 yılı eğitim ve faaliyet planları yapıldı. (Aralık

2021)

Kurumsal Gelişim Çalışmaları 

• Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası İnsan Kaynakları Birimleri Koordinasyon

Toplantısı gerçekleştirildi. (Ocak 2021)



• Çalışan Memnuniyet Anketi Eylem Planı hazırlandı. (Ocak 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve EBSO İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Şubat 2021)

• AFAD İzmir İl Risk Azaltma Planı Teknik Çalışma Grubu Toplantısı yapıldı. (Şubat 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve Odamız İnsan Kaynakları Birimi ile bilgi alışverişi

toplantısı yapıldı. (Mart 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve Odamız işbirliği ile personele yönelik ortak bir

eğitim düzenlendi. (Mart 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve Odamız İnsan Kaynakları “Bilgi Alışverişi

Toplantısı” yapıldı. (Nisan 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Odamız ve AFAD iş birliği ile personele yönelik “Afet

Farkındalığı” eğitimi düzenlendi. (Nisan 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve EBSO İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Mayıs 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve Odamız işbirliği ile İnsan Kaynakları Birimi

çalışanlarına yönelik ortak İnsan Kaynakları Personeli Performans Sistemine Bakışlar

Toplantısı düzenlendi. (Mayıs 2021)

• Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Haziran 2021)

• Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Temmuz 2021)

• Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Ağustos 2021)

• Odamız, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Eylül 2021)

• ISO 45001, ISO 10002, ISO 9001 İç Tetkikleri yapıldı. (Eylül 2021)



• Süreç gözden geçirme toplantıları yapıldı. (Eylül 2021)

• Görev tanımları güncelleme çalışmaları yapıldı. (Eylül 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve EBSO İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Ekim 2021)

• Personel 2022 yılı Eğitim Talep Anketi yapıldı. (Ekim 2021)

• Kurum Kültürü Ekibi Toplantısı gerçekleştirildi. (Ekim 2021)

• TOBB Akreditasyon denetimi gerçekleştirildi. (Ekim 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve EBSO İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı. (Kasım 2021)

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) – İDEMA Mükemmeliyet Merkezleri ziyareti

gerçekleştirildi. (Kasım 2021)

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve EBSO İnsan Kaynakları Bilgi Alışverişi Toplantısı

yapıldı.  (Aralık 2021)

• Çalışan Memnuniyet Anketi ve Liderlik Anketi yapıldı. (Aralık 2021)

Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

• İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası ve EBSO işbirliği ile AFAD Acil Durum Ekiplerinin

oluşturulması çalışması kapsamında bir toplantı düzenlendi. (Mart 2021)

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve O tarafından satın alımı gerçekleştirilen 2.503 adet Ramazan

Yardım Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere ve

mahallelere gidilerek teslim edildi. (Nisan 2021)

• Türk Kızılayı ile kan bağışı etkinliği düzenlenmesi için tüm Üye, Organize Sanayi Bölgeleri ve

Sanayi Bölgeleri ile etkileşime geçildi. (Temmuz 2021)

• İzmir Ticaret Borsası Meme Kanseri Online Farkındalık Etkinliği ’ne katılım sağlandı. (Ekim 2021)

• 2020-2021 Eğitim-Öğretim Döneminde 9 ay boyunca 2 adet üniversite öğrenci EBSO Personelinin

yaptığı bağışlarla eğitim bursu ile desteklendi.

Staj Çalışmaları 

• Üniversitelerden 7 öğrenciye münferit dönemlerde staj imkanı sağlandı.



II.8 ÖDÜL TÖRENLERİ

22.
Aytaç SEFİLOĞLU 

Gazetecilik Yarışması 
Ödül Töreni 
24.05.2021 



II.9 BASINDA EBSO

İzmir, Ege, Türkiye ve dünya gündemindeki 

gelişmelere paralel olarak üyelerine verdiği 

hizmetlerin ve bölge ile ülke ekonomisine 

sağladığı katkıların bilinciyle yaptığı 

çalışmalardan kamuoyunu bilgilendirmek için 

basın ile ilişki ağını gün geçtikçe güçlendiren 

Odamız, şeffaf bir iletişim kurmaya 2021 yılında 

da özen gösterdi. 

Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyuruları 

yazılı ve görsel iletişim organlarında sıkça yer 

almakta ve basın temsilcileriyle güvene dayalı sıcak ilişkilerimiz artmaktadır. Basın Büromuzca, Türkiye’de 

yayın yapan günlük ulusal gazeteler, günlük, haftalık ve aylık yerel gazeteler ve ekonomi dergileri 

izlenmekte, Odamız ile ilgili basında yer alan haber ve yorumlar taranarak elektronik ortamda 

arşivlenmektedir. 

EBSO  HAKKINDA 8 BİNE VARAN 

BAŞKAN YORGANCILAR HAKKINDA 6 BİNİN ÜZERİNDE 
HABER... 





10 
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II.10 PROJELER

SEKTÖREL MÜKEMMELİYET MERKEZİ PROJESİ

Avrupa Birliği (AB) ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından çağrıya çıkılan “Sektörel 

Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Hibe 

Programı’na, “EBSO Sectoral Centre of Excellence in the Area of Electric Electronic Technologies” başlıklı 

projesi ile başvuru yapan Odamızın 485 bin Euro bütçeli AB projesi kabul edilmiştir. Mesleki eğitim 

sisteminde yaşanan sorunlar ile ilgili uzun yıllardır çalışmalar yürüten Odamız, kurulacak bu merkez mesleki 

eğitim ve öğretim ile ilgili sektörü bir araya getirecek ayrıca ağlar ve ortaklık mekanizmaları kurumasına 

olanak sağlayacaktır.

Proje ile Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin, elektrik-elektronik ve endüstriyel 

otomasyon alanında çalışan teknik elemanların ve bu alanda kurs almak isteyenlerin faydalanması da 

amaçlanmaktadır. 

Projemiz kapsamında Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi içerisinde, Elektrik-Elektronik ve Endüstriyel 

Otomasyon alanında, Endüstri 4.0 altyapısı ile, “Sektörel Mükemmeliyet Merkezi” kurularak; İzmir ve doğu 

illerindeki 150 elektrik-elektronik, alan öğretmeninin hizmet içi eğitim ile donanımlarının arttırılması ve 

teknolojik bilgilerinin güncellenmesi hedeflenmektedir.

Odamız yürütücülüğünde 18 ay sürecek projeye; İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Ticaret Odası, İzmir 

Ticaret Borsası ve Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi destek verecektir. 

EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği 

tarafından desteklenen ve Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Denizli Ticaret Odası (DTO) 

ve Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) ortaklığında 2025 yılına kadar devam edecek. 

“Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi (EBİC-EGE) Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesinde ye alan 

illerdeki firmalara ticari işbirlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve 

destek verilmektedir. 

Söz konusu proje kapsamında 2021 yılında; 16-17.11.2021 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen "Turkey-

Qatar B2B Matchmaking Event" etkinliği desteklenmiştir. 
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BİRLİKTE YAŞAMAK VE ÇALIŞMAK: SURİYELİLERİN TÜRKİYE 
EKONOMİSİNE ENTEGRASYONU PROJESİ

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve 15 Milyon Avro bütçeye sahip olan 

projenin temel amacı; geçici koruma altındaki Suriyelilerin ve vatandaşlarımızın 

istihdam edilebilirliklerini, mevcut mesleki becerilerinin belgelendirilmesi suretiyle 

arttırılmasıdır. 

25 Haziran 2021 yılında tamamlanması öngörülen projede, proje taraflarının ortak kararı ile 25 Eylül 2022 

tarihine kadar ikinci evre niteliğinde çalışmalarının sürdürülmesi kararlaştırıldı. Türk vatandaşları için ayrılan 

tüm bütçenin harcanması sonrası son evrede kalan bütçenin Geçici koruma altındaki Suriyeliler için 

harcanması öngörülmektedir. 

Proje Türkiye’de geçici koruma altındaki Suriyeli nüfusunun yoğun olduğu Adana, Bursa, Gaziantep, Hatay, 

İstanbul, İzmir, Kayseri, Kilis, Konya, Mardin, Kahramanmaraş, Ankara ve Şanlıurfa illerinde, Ticaret ve 

Sanayi Odaları işbirliğinde uygulanmaktadır. 

Proje kapsamında Ocak 2021- Ocak 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen başlıca etkinlikler aşağıda 

sıralanmaktadır; 

• Profilleme ve mesleki beceri haritalandırması faaliyetleri altında toplam 433 geçici koruma altındaki 

Suriyeli kişilerin mesleki yeterlilik belgelendirme sınavlarına ilişkin ön kayıtları alındı ve mesleki

beceri haritaları oluşturuldu.

• Ocak 2021-Ocak 2022 dönemi arasında inşaat, hizmet, otomotiv, metal ve makine sektörlerinde, 9

farklı mesleki yeterlilik alanında;

o Kuaför- Erkek Berberi

o Çelik Kaynakçısı

o Elektrik Tesisatçısı

o Dikiş Makinesi Operatörü

o Otomotiv Mekanikçisi

o Otomotiv Elektromekanikçisi

o İnşaat Boyacısı

o Alçı Levha Uygulayıcısı

o Seramik Karo Kaplamacısı mesleki yeterlilik belgelendirme sınavları gerçekleştirildi.
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 Yapılan değerlendirmeler sonunda, nitelikleri ölçüsünde toplam 323 aday sınav adayı olarak

belirlendi. 2021 yılı içerisinde yapılan sınavlarda bugüne kadar değerlendirmeleri tamamlananlar

arasından 251 aday mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazandı. Telafi sınav adayları il birlikte

2022 yılı Ocak ayı içerisinde gerçekleştirmek üzere 186 adayın daha sınav planlamaları yapıldı.

 Projenin farkındalık arttırma ve tanıtım faaliyetleri çerçevesinde, EBSO koordinasyonunda yapılan

tüm sınav faaliyetleri Mahir Eller Projesi Twitter hesabında paylaşıldı.

 2021 döneminde de proje faaliyetleri arasında yer alan mali teşvik ödemelerine devam edildi.

Projemiz tarafından belgelendirilmesi yapılmış, nitelikli iş gücü olarak kabul edilen adayların

hâlihazırda çalıştıkları ve/ veya kayıtlı olarak çalışmaya başlayacakları firmalara 6 ay boyunca aylık

290 Euro (135 Euro SGK Prim desteği-155 Euro Ücret Desteği olacak şekilde) teşvik ödemesi

yapılması planlanmaktadır. Projemizce belgelendirilmiş toplam 17 Geçici Koruma Altındaki Suriyeli

için mali teşvik süreçleri başlatıldı.

HAZIR GİYİM ARA ELEMAN EĞİTİM VE İSTİHDAM PROJESİ 

Tekstil sektöründe nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamak üzere Odamız, Ege Giyim Sanayicileri Derneği 

(EGSD),  Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) & İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek Fabrikası ortaklığında hazırlanan 

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında mesleki eğitim kursları 

düzenlendi. 2019 yılında hazır giyim ve konfeksiyon sektöründe nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanması 

için uygulamaya konan proje 2021 yılında da faaliyetlerine devam etmiştir. 

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ VE DOKÜMAN BİRİMİ 

Türk Patent ve Marka Kurumu ile işbirliği, üyelerimiz ve çalışanlarının, ar-ge çalışmaları yapan kişi, kurum, 

kuruluş ve tacirlerin, sınai mülkiyet haklarından haberdar edilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili her türlü bilgi 

ve doküman gereksinimlerini karşılamak, ilgili ulusal ve uluslararası veri tabanlarında tekniğin bilinen 

durumu ile ilgili ön araştırmalar yapılması için uygun ortamı yaratmak üzere faaliyet gösteren TPE Bilgi ve 

Doküman Birimi,  Fikri ve Sınai Mülkiyet (marka, patent, endüstriyel tasarım, tasarım tescil, coğrafi işaret…) 

konularında hizmet sunmaktadır. 
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II.11 YAYINLAR

EBSOHABER (Aylık Yayın) 

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin 

gözetiminde, 1984 yılından bu yana aylık olarak yayınlanmakta 

olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, Bakanlar Kurulu, Ege Bölgesi 

Milletvekilleri, TBMM’de sanayiciyi yakından ilgilendiren İhtisas 

Komisyon Üyeleri, Büyükelçilikler, İzmir Protokolü, TOBB, Sanayi 

Odaları, ekonomi yönetiminde etkin kurumlar, üniversiteler ve 

medya kuruluşlarına dağıtılmakta,  Odamız web sitesinde ve 

Turkcell Dergilik Uygulamasında ücretsiz olarak kamuoyunun 

faydasına sunulmaktadır.  

Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, bölge 

sanayisinde yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş dünyasını ve 

ülke ekonomisini ilgilendiren haberler, çeşitli makaleler, özel 

röportajlar ve uzman görüşleri yer almaktadır.

EKONOMİ BÜLTENİ (Aylık Yayın) 

Her ay Dünya ve Türkiye özelinde ekonomik gelişmeler, kamuya açık uluslararası ve 

ulusal ölçekli kaynaklardan elde edilen bilgiler ve makroekonomik veriler izlenerek 

oluşturulmaktadır. Aylık Ekonomi Bülteni her ayın sonunda üyelere e-posta aracılığıyla 

gönderilmekte ve Odamız web sayfasında paylaşılmaktadır. 

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları içeren 

çalışma, Odamızı tanıtmakta ve İzmir Oda/Borsaları, Serbest Bölgeleri ve OSB’lerin 

iletişim bilgilerini içermektedir. Yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber niteliğinde 

olan çalışma,  web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 
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 ‘AYDINLIK ŞEHİR, DOĞRU KARAR’ TANITIM BROŞÜRÜ 

(Yıllık Yayın) 

İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve yatırım avantajlarını konu alan İngilizce 

kitapçık. Odamıza gelen yabancı heyetlere, yurtdışı iş gezileri ve fuarlarda 

takdim edilmektedir. 

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU  (Yıllık Yayın) 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek 

suretiyle yürütülen yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan rapor. TOBB ve 

Sanayi Odaları ile  Meclis Üyelerimize gönderilmekte, web sayfamızda 

kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın) 

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda, izleyen yıl yapacağı faaliyetlerine 

ilişkin yıllık program olup, web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın) 

2021 yılında Türkiye Ekonomisi, 2022 yılından 

beklentilere Türkiye ve Dünya ekonomisinin 

değerlendirildiği ve gelecek yıla ilişkin beklentilerinin yer aldığı ekonomik 

rapor TOBB ve Türkiye’deki Sanayi Odaları’na gönderilmekte, web 

sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 
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EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 2020 YILI ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE 100 BÜYÜK 

SANAYİ KURULUŞU KİTAPÇIĞI 

 Her yıl bir önceki takvim yılı verileri kullanarak ve üretimden satış 

rakamları esas alınarak yapılan online anket çalışması sonrasında, 

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilk 100 Büyük Sanayi Kuruluşu listesi 

oluşturulmaktadır. 

Firmaların performanslarını gösteren rakamları ile birlikte, iletişim bilgilerini de içeren çalışma Türkçe-

İngilizce olarak kamuoyuna sunulmakta, heyetlerde, fuar ve yurtdışı iş gezilerinde takdim edilmekte, web 

sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

YEŞİL SANAYİ REHBERİ 

“Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı Penceresinden Yeşil Sanayi Rehberi”, 

ürün ve hizmetlerin karbon ayak izi hesaplanması & raporlanması, 

üretim süreçlerinin tamamında “Döngüsel Ekonomi” yaklaşımı 

prensiplerinin benimsenmesi, sanayimizin bu yeni süreçte daha da 

güçlenmesi ve dezavantajları avantaja çevirerek güçlü aktörlerden biri 

olarak yerini korumasında sanayicilerimize yol göstermek için 

hazırlanmış olup web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

II.12 ANKETLER

Ocak 2021 Ekonomik Değerlendirme Anketi 
Ocak 2021 2020 Yılı 4. Çeyrek Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi 
Şubat 2021 Üye Memnuniyet Anketi 
Mart 2021 Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi 
Mayıs 2021 2021 Yılı 1.  Çeyrek Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi 
Haziran 2021 Ekonomik Değerlendirme Anketi 
Ağustos 2021 2020 yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi 
Ağustos 2021 2021 yılı 2. Çeyrek Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi 
Eylül 2021 Liderlik Anketi 
Eylül 2021 Hammadde Tedarik Sıkıntısı Anketi 
Kasım 2021 2021 yılı 3. Çeyrek Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi 
Aralık 2021 Çalışan Memnuniyet Anketi 
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 ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ: 

Sanayi Eğilim (Kapasite) Anketi: 

Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık 

dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi formuyla 

izlenmektedir. Sanayi Eğilim Anketi sonuçları, TCMB’nin 

açıkladığı İmalat Sanayiinde Kapasite Kullanımı verileri ile 

benzer eğilimler ve trend göstermektedir. Çalışma, 

üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin beklenti ve sonraki 

döneme ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının 

tespiti açısından da önem taşımaktadır. 2021 yılında ortalama 

olarak I. çeyrekte %63, 2. çeyrekte %61 oranında ve 3. çeyrekte 

%70 oranında gerçekleşme gözlenmiştir.

Ekonomik Değerlendirme Anketi: 

Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum analizi ve gelecek 6 aylık 

beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. 2020 yılında firmaların %63,3’ü üretimin azaldığını, %3,7’si 

üretimin tamamen durduğunu, %33’ü ise üretimin aynen devam ettiğini belirtmiştir. 2021 yılı ilk yarısına 

ilişkin ankette, katılanların yüzde 45’i üretimin azaldığını, yüzde 1’i üretimin tamamen durduğunu, yüzde 

54’ü ise üretimin aynen devam ettiğini bildirmiştir. 2021 yılı ikinci yarısında ekonominin koşullarına ilişkin; 

%46’sı iyileşme başlayacağını, %42’si kötü olmaya devam edeceğini, %12’si daha da kötü olacağını, %1’i çok 

daha iyi olacağını belirtmiştir.  

2020 Yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu Anketi:  

39 yıldan bu yana sürdürülen çalışmada; Üretimden Satışlarına Göre 100 Büyük Firma Listesi, "Ege Bölgesi 

Sanayi Odası’nın Üretimden Satışlarına Göre Büyük Sanayi Kuruluşları” anket formundaki bilgilere 

dayanılarak oluşturulmaktadır. Söz konusu listede anketi dolduran üyelerimiz yer almaktadır.Üretim yapılan 

illerden biri İzmir olmak şartıyla; Merkezi İzmir’de bulunan firmaların Türkiye genelindeki verileri, Merkezi 

İzmir dışında bulunan firmaların da sadece İzmir verileri esas alınmıştır. 

2020 takvim yılında İlk 100 firma içinde; 84 firma kar bildirmiş,  16 firma zarar bildirmiş, 60 firma ar-ge 

yapmış olup, 27 firma yabancı sermayelidir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı Liderlik Anketi: 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün ülkemizin önde gelen 

Odaları arasında yer almaktadır. Birçok çalışmaya da öncelik etmiş Odamızın bu konumu, Oda’nın yönetimini 

üstlenen kadronun da sorumluluğunu arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan Yönetim 

Kurulu Başkanı’nın, daha etkin bir yönetim sergilemesine yön veren anketimizle, liderlik performansı ve 

algısını değerlendirmeyi amaçlanmakta olup, üyelerimiz ve personelimizin katılımına sunulmakta, sonuçları 

Yönetim Kurulu, Meslek Komitesi üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. Anketin genel memnuniyet ortalaması 

2021 yılında %91,8 oranında gerçekleşmiştir.  

Personel tarafından verilen yanıtlarda %97,3 genel ortalaması ile tüm yılların en yüksek değerine ulaşılmıştır. 

Üyeler tarafından verilen yanıtlarda; 2010 yılından bu yana yapılan anketler içerisinde 2017’deki %93,4 

ortalamasından sonraki en yüksek ortalamaya 2021 sonuçlarında, %91,8 ile ulaşılmıştır. 

Üye Memnuniyet Anketi: 

Odamız tarafından uzun süredir uygulanan ve sürekli devam iyileştirilmelerle devam ettirilen çalışma, 2021 

yılında da dış kuruluş tarafından sektörel ve bölgesel dağılım sağlanarak 450 üyeye CATİ yöntemi ile 

kullanılarak uygulanmış olup, genel memnuniyet ortalaması %81 seviyesindedir.  

Çalışan Memnuniyet Anketi: 

Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör olmasından hareketle memnuniyet düzeyini 

ölçmek üzere 16 ana başlık halinde 82 sorudan oluşan ve personelin 5 üzerinden değerlendirme yaptığı 

anket 2021 yılı Aralık ayında düzenlenmiş olup, ortalama memnuniyet oranı % 81,4 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Hammadde Tedarik Sıkıntısı Anketi 

Küresel  ekonomide yaşanmakta olan, hammadde temini ve fiyatlardaki yüksek artışlar sebebiyle 

üyelerimizin yaşadığı sıkıntıları ortaya koymaktadır. Üyelerin %56’sı ise hem yurt içi hem de yurt dışı 

kaynaklı temin sorunu yaşadıklarını belirtmektedir. Üyelerin %75'i yurt içinde daha çok sıkıntı yaşadığını ve 

bunun ana sebebi olarak da ihracat kaynaklı içeriye sınırlı miktarda ürün sunulması ile fiyatlardaki 

yükseklikler olduğuna dikkat çekmektedir. Üyelerin %68'i ise yurtdışından hammadde temininde sıkıntı 

yaşadıklarını belirtmiştir. 



II.13 GİRİŞİMLER

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

10.02.2021 

Plastik poşet vb. gibi plastik sektörünü etkileyen mevzuatın 
uygulamaya geçmeden önce Odalardan görüş alınması  
(29. Grup Plastik Ürünler Sanayi, 30. Grup Plastik Ambalaj 
Sanayi ve 31. Grup Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

TOBB 

15.06.2021 

 “Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan 
Atıkların İthalat Denetimi Tebliği”nde yapılan değişiklik ile 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayımlanan
2021/9 sayılı Genelge ile plastik atıkların ithalatına getirilen
yasak ve kısıtlamaların yeniden gözden geçirilerek,
ülkemizdeki atıkların ayrıştırılması ve geri dönüştürülmesi
için 2025 yılına kadar gerekli projeler hayata geçirilene dek
kaldırılması ve ithalat denetimlerinin sıklaştırılarak
mevzuata aykırı hareket eden taraflara ağır yaptırımlar
uygulanması

T.C. Ticaret Bakanlığı,

TOBB 

15.06.2021 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın atık ithalini sıfırlama
doğrultusunda aldığı kararın, ülkemizde atıkların
tamamının toplanılmasını sağlayana kadar kademeli olarak
azaltılması, yasak uygulaması yılsonuna kadar ertelenmesi
ve bu süreçte ithal atık içindeki geri dönüştürülemeyen
atığın (pislik, çöp) usulüne göre yönetilmesi ile ilgili sürecin
izlenerek belgelenme sistemi getirilmesi

- 

24.12.2021 

Piyasaya süren konumundaki yağ üreticilerinin, 2021 yılı 
%10 atık yağı piyasadan toplatma yükümlülüğünün makul 
bir süre uzatılması, yetkilendirilmiş kuruluşun 
yükümlülüğünü yerine getirememesi halinde cezanın yağ 
üreticilerine rücu edilmemesi ve madeni yağ üreticileri 
üyelerimizin mağduriyetinin giderilmesi  

- 

T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

29.11.2021 

Organize Sanayi Bölgelerinin de öz tüketimleri için gerekli 
olan elektrik ihtiyacının OSB dışı alanlarda GES ve RES 
kurulması yolu ile karşılamalarının 09.05.2021 tarihinde 
yayımlanan Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimi 
Yönetmeliği değişikliği kapsamında değerlendirilmesi 

-
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T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.08.2021 Türkiye’de aşı kartı uygulamasının başlatılması TOBB,
T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.02.2021 

Yurt dışına ihracat gerçekleştiren ve sonrasında montaj hizmeti 
veren firmaların ilgili personeline de aşılama sürecinde öncelik 
sağlanması ya da ek ücret karşılığında aşı yaptırılabilmesi 
(52. Grup Diğer Makine Sanayi Meslek Komitesi) 

03.08.2021 Türkiye’de aşı kartı uygulamasının başlatılması TOBB,
T.C. İçişleri Bakanlığı

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

08.03.2021 
Mevcut özel mesleki ve teknik okullarında verilen eğitim ve 
atölyelerin yeterliliğinin Milli Eğitim Bakanlığımızca daha fazla 
denetlenmesi 

TOBB 

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

26.01.2021 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın asansör sektörüne ilan
ettiği bilgilerde ve/veya sektörden talep edilen görüşlerde
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile kamu niteliğine haiz
Odalarımızın da doğrudan bilgilendirilmesi
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek
Komitesi)

TOBB 

08.04.2021 

Başta plastik ve demir-çelik olmak üzere ham madde 
tedarikinde monopol firmalar sebebiyle yaşanan geç teslimat 
sorununun önlenmesi, üretim ve ihracat süreçlerinde yaşanan 
gecikmelerin asgari sürelere inmesinin sağlanması 
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi)  

TOBB, 
T.C. Ticaret Bakanlığı

15.04.2021 Üyelerimizin konuları 

TOBB, 
T.C. Ticaret Bakanlığı,

T.C. Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı 
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

27.07.2021 

Üretimi yapılan yazı-baskı, ofset ve fotokopi kağıtlarının, 
gümrükte hiçbir standart ve kalite belgesi ibraz etmeden 
rahatlıkla ithalatının yapılabildiği, buna karşılık yerli üreticilerin 
TSE denetimli kalite standartlarına uyarak yerli üretim yapması 
ayrıca yine yerli üreticilerin hammadde temininde %18 KDV 
öderken ithalatçıların ise %8 KDV ödeyerek ithalat yapıyor 
olmasından kaynaklanan haksız rekabetin ortadan kaldırılması 
için İhracatta kullanılan ürünün KDV oranının düşürülmesi 

TOBB,
T.C. Ticaret Bakanlığı

T.C. TİCARET BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

08.04.2021 

Başta plastik ve demir-çelik olmak üzere ham madde 
tedarikinde monopol firmalar sebebiyle yaşanan geç teslimat 
sorununun önlenmesi, üretim ve ihracat süreçlerinde yaşanan 
gecikmelerin asgari sürelere inmesinin sağlanması 
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB,
T.C. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı 

15.04.2021 Üyelerimizin konuları 

TOBB, 
T.C. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı, T.C. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı 

20.04.2021 

Pandemi sürecinde;  üretim ve ihracatları olumsuz etkileyecek 
derecede konteyner temin etmesinde yaşanan sıkıntılar, gemi 
kapasitelerinin bölgemizin artan ihracat potansiyeli ile paralel 
artmaması ve %300’Iere varan navlun artışları sebebiyle 
Eximbank’tan kredi kullanan ihracatçılarımızın taahhüt 
kapatmalarında yaşanan aksamalardan dolayı kredilerin 
kapatma taahhütlerinin uzatılması  

Eximbank 

07.05.2021 Üyemizin konuları - 

28.05.2021 Dökme ve varilli zeytinyağı ihracatının yasaklanmasının 
kaldırılması  - 

15.06.2021 

“Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan 
Atıkların İthalat Denetimi Tebliği”nde yapılan değişiklik ile T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayımlanan 2021/9 sayılı 
Genelge ile plastik atıkların ithalatına getirilen yasak ve 
kısıtlamaların yeniden gözden geçirilerek, ülkemizdeki atıkların 
ayrıştırılması ve geri dönüştürülmesi için 2025 yılına kadar 
gerekli projeler hayata geçirilene dek kaldırılmasını ve ithalat 
denetimlerinin sıklaştırılarak mevzuata aykırı hareket eden 
taraflara ağır yaptırımlar uygulanması 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı,

TOBB 
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T.C. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

15.04.2021 Üyelerimizin konuları 

TOBB, 
T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı, T.C. Ticaret

Bakanlığı 

24.05.2021 Odamız Geri Kazanım İhtisas OSB kurulması projesi ile ilgili daha 
önce gönderilen yazımıza istinaden istenen kurum görüşü talebi - 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

26.01.2021 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın asansör sektörüne ilan
ettiği bilgilerde ve/veya sektörden talep edilen görüşlerde
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile kamu niteliğine haiz
Odalarımızın da doğrudan bilgilendirilmesi
(49.Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek Komitesi)

T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı 

05.02.2021 Çevre Denetim Yönetmeliği Taslağı hakkında üyelerimizin görüş 
ve önerilerinin iletilmesi - 

10.02.2021 

27.40.06 (ışıklı tabela, ışıklı reklam panosu ve benzerlerinin 
imalatı) NACE kodunun “Endüstriyel reklam ürünlerinin imalatı” 
şeklimde revize edilmesi  
(47. Grup Aydınlatma ve elektrik Ekipmanları Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

28.06.2021 Serbest Bölgelerde Üretilen Yatırım Mallarına İlave Gümrük 
Vergisi uygulamasının kaldırılması  - 

27.07.2021 

Üretimi yapılan yazı-baskı, ofset ve fotokopi kağıtlarının, 
gümrükte hiçbir standart ve kalite belgesi ibraz etmeden 
rahatlıkla ithalatının yapılabildiği, buna karşılık yerli üreticilerin 
TSE denetimli kalite standartlarına uyarak yerli üretim yapması 
ayrıca yine yerli üreticilerin hammadde temininde %18 KDV 
öderken ithalatçıların ise %8 KDV ödeyerek ithalat yapıyor 
olmasından kaynaklanan haksız rekabetin ortadan kaldırılması 
için İhracatta kullanılan ürünün KDV oranının düşürülmesi 

TOBB, 
T.C. Tarım ve Orman

Bakanlığı 

03.09.2021 Üyelerimizin konuları -
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10.02.2021 

Plastik poşet vb. gibi plastik sektörünü etkileyen mevzuatın 
uygulamaya geçmeden önce Odalardan görüş alınması  
(29. Grup Plastik Ürünler Sanayi, 30. Grup Plastik Ambalaj 
Sanayi ve 31. Grup Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı 

26.02.2021 Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği Taslağı hakkında 
üyelerimizin görüş ve önerileri - 

08.03.2021 
Mevcut özel mesleki ve teknik okullarında verilen eğitim ve 
atölyelerin yeterliliğinin Milli Eğitim Bakanlığımızca daha fazla 
denetlenmesi (Teknik Eğitim Çalışma Grubu) 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı

11.03.2021 
“Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği 
Taslağı”na ilişkin olarak üyelerimizden gelen görüş ve önerilerin 
iletilmesi 

22.03.2021 

Asansör İşletme ve Bakım Yönetmeliği kapsamında yurt 
genelinde aylık yapılması zorunlu olan asansör bakımları ücret 
tarifelerinin düşük ve maliyetlerin altında olması sebebiyle, söz 
konusu ücretlerin serbest piyasa koşullarından muaf olması  
(49. Grup Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayi Meslek 
Komitesi) 

- 

30.03.2021 
“Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Yönetmelik Taslağı”na ilişkin olarak üyelerimizden gelen 
görüş ve öneriler iletilmesi 

- 

08.04.2021 

Başta plastik ve demir-çelik olmak üzere ham madde 
tedariğinde monopol firmalar sebebiyle yaşanan geç teslimat 
sorununun önlenmesi, üretim ve ihracat süreçlerinde yaşanan 
gecikmelerin asgari sürelere inmesinin sağlanması  
(55. Grup Taşıt Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ticaret Bakanlığı,
T.C. Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı 

15.04.2021 Üyelerimizin konuları 

T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı, 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı 

15.06.2021 

“Çevrenin Korunması Yönünden Kontrol Altında Tutulan 
Atıkların İthalat Denetimi Tebliği”nde yapılan değişiklik ile T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yayımlanan 2021/9 sayılı 
Genelge ile plastik atıkların ithalatına getirilen yasak ve 
kısıtlamaların yeniden gözden geçirilerek, ülkemizdeki atıkların 
ayrıştırılması ve geri dönüştürülmesi için 2025 yılına kadar 
gerekli projeler hayata geçirilene dek kaldırılmasını ve ithalat 
denetimlerinin sıklaştırılarak mevzuata aykırı hareket eden 
taraflara ağır yaptırımlar uygulanması 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı, 
T.C. Ticaret Bakanlığı
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16.07.2021 

30.06.2021 tarih ve 31527 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Tasarruf Tedbirleri konulu genelge kapsamında, “kamu 
kurumlarının yaptığı işlerde devamlılığın sağlanması bakımından 
genelgenin yayımından önce sözleşmeleri imzalanmış proje ve 
işlerin izne tabi olmaması ve genelgede yer alan “idare 
faaliyetlerini tanıtmaya yönelik rapor, kitap, dergi, bülten ve 
benzeri yayınların basılmayacağı” yönündeki hükmün; 
matbaacılık sektörünün emek yoğun yapısı ve sektörde yol 
açabileceği istihdam kaybı da dikkate alınarak, tekrar 
değerlendirilmesi  
(23. Grup Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

27.07.2021 

Üretimi yapılan yazı-baskı, ofset ve fotokopi kağıtlarının, 
gümrükte hiçbir standart ve kalite belgesi ibraz etmeden 
rahatlıkla ithalatının yapılabildiği, buna karşılık yerli üreticilerin 
TSE denetimli kalite standartlarına uyarak yerli üretim yapması 
ayrıca yine yerli üreticilerin hammadde temininde %18 KDV 
öderken ithalatçıların ise %8 KDV ödeyerek ithalat yapıyor 
olmasından kaynaklanan haksız rekabetin ortadan kaldırılması 
için İhracatta kullanılan ürünün KDV oranının düşürülmesi 

TOBB, 
T.C. Tarım ve Orman

Bakanlığı,
T.C. Ticaret Bakanlığı

03.08.2021 Türkiye’de aşı kartı uygulamasının başlatılması T.C. İçişleri Bakanlığı,
T.C. Sağlık Bakanlığı

05.08.2021 

Orman yangınlarının söndürülmesine destek olunması amacıyla 
yangın Söndürme uçağı ya da helikopter alınması veya 
kiralanması 
(61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

09.08.2021 Üyelerimizin konuları - 

25.11.2021 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Koordinasyon Kurulu ile birlikte
çalışılarak, bir yol haritası belirlenmesi, güven ortamının tesis
edilerek reel sektörün motivasyonunun artırılması, günlük
politikaların dışında üreticilerin desteklenmesi, durma noktasına
gelen tarımsal üretimin canlandırılması ilişkin ekonomi ve sanayi
politikalarının yeniden değerlendirilmesi

- 
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DİĞER 

TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

20.04.2021 

Pandemi sürecinde;  üretim ve ihracatları olumsuz etkileyecek derecede 
konteyner temin etmesinde yaşanan sıkıntılar, gemi kapasitelerinin 
bölgemizin artan ihracat potansiyeli ile paralel artmaması ve %300’Iere 
varan navlun artışları sebebiyle Eximbank’tan kredi kullanan 
ihracatçılarımızın taahhüt kapatmalarında yaşanan aksamalardan dolayı 
kredilerin kapatma taahhütlerinin uzatılması  
Eximbank 

T.C. Ticaret Bakanlığı

02.06.2021 

TOBB MEYBEM tarafından verilen sınav ve belgelendirme hizmetleri 
arasında yer alan “19UY0401-5 Florlu Sera Gazlı Cihazlar Teknik 
Personeli” meslek ile ilgili Odamız tarafından da sınav ve belgelendirme 
hizmeti verilmesi  
(50. Grup Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 
TOBB MEYBEM  

- 

04.08.2021 

TOBB MEYBEM tarafından “Fotovoltaik Güç Sistemleri Personeli” ve 
“Güneş Isıl Sistem Personeli” meslekleri için verilen sınav ve 
belgelendirme hizmetlerinin Odamız tarafında da verilmesi 
TOBB MEYBEM  
(61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

17.09.2021 
Marble İzmir Danışma Kurulu’nda Odamızdan bir temsilcinin yer alması 
(35. Grup Mermer ve Doğal Taş Sanayi Meslek Komitesi) 
İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş.  

- 

23.09.2021 

Rodeo Deri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’nin devamı olan Kampana 
Menemen Deri Sanayi Ticaret Limited Şirketi Menemen Şubesi’nin, 
Odamız ve İZSU arasında imzalanan ilgili protokolden faydalanması  
İzmir Büyükşehir Belediyesi, İZSU Genel Müdürlüğü 

- 

07.10.2021 

“16UY0266-3 Mermer Doğaltaş Ocakçısı Seviye 3”, “17UY0315-3 
Mermer-Doğaltaş İmalat Elemanı Seviye 3”, “17UY0316-4 Mermer-
Doğaltaş Ocakçısı Seviye 4” ve “16UY0267-4 Mermer-Doğaltaş Özel 
İmalat Elemanı Seviye 4” mesleklerinin TOBB MEYBEM Belgelendirme 
Kapsamına alınması  
TOBB MEYBEM  
(35. Grup Mermer ve Doğal Taş Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

24.11.2021 

Kompozit sektörü hammaddesi olan cam elyafı temininde yurtiçi pazara 
hassasiyet gösterilmesi ve yurtiçi imalatçılarını korunması 
(36. Grup Kompozit Sanayi Meslek Komitesi) 
Şişecam Elyaf Sanayii  A.Ş. 

- 

25.11.2021 Üyelerimizin konuları 
Ak Parti Genel Başkanvekili Sayın Binali YILDIRIM - 

20.12.2021 Üyelerimizin görüş ve önerileri 
TOBB Sanayi Odaları Müşterek Konsey Toplantısı - 

20.12.2021 
Tüm işçilerin ücret gelirlerinin, asgari ücrete kadar olan kısmından gelir 
ve damga vergileri kaldırıldığı açıklanmış olup, asgari ücretin üzerinde 
gelir elde edenlerin maaşlarından asgari ücret kadarlık kısmından da 
vergi alınmaması  

TOBB 
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II.14 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ

Halkbank Protokol İmza Töreni (14.01.2021)

Odamızın da lansman ve protokol törenine katıldığı “Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri 

Finansmanı Anlaşması” çatı kuruluşumuz 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile 

Halkbank arasında imzalanmıştır. 

Satıcıya tahsilat güvencesi, alıcıya da 18 aya 

kadar vade imkanıyla ödeme esnekliği sunan 

anlaşmadan TOBB çatısı altındaki 1,5 milyon 

işletme yararlanması hedeflenmektedir. 

T.C. İzmir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ve İzmir Kavram Meslek Yüksek Okulu (MYO)
İşbirliği Protokolü İmza Töreni
(20.08.2021)

Odamız, İzmir Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü ve İzmir Kavram Meslek 

Yüksekokulu arasında eğitim içeriklerinin 

düzenlenmesi ve öğrencilerin sanayi 

kuruluşlarında staj yapabilmelerine olanak 

tanıyan protokol imzalanmıştır. 

Protokol nitelikli iş gücü ihtiyacı 

sorununun çözülmesi, öğrencilerin 

üniversitelerde almış oldukları teorik 

eğitimlerini iş ortamında uygulamalı olarak pekiştirebilmesi ve öğrencilerin sektöre nitelikli olarak 

hazırlanması hedeflenmektedir. 

97



II.15 SOSYAL ÇALIŞMALAR

II.15.1.  SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI
22.06.2021 Meclis Üyeleri Buluşması 
16.07.2021 Bayramlaşma Buluşması (Personel) 
19.11.2021 Mutluluk Saati Etkinliği (Personel) 
28.12.2021 Yeni Yıl Kokteyli (Personel) 

M
ec

lis
 Ü

ye
le

ri 
Bu

lu
şm

as
ı 

Personel Bayramlaşma Seremonisi 

Personel Yeni Yıl Buluşması
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II.14.2. SOSYAL SORUMLULUK

• 2020-2021 Eğitim-Öğretim Döneminde 9 ay boyunca 2 adet üniversite öğrenci EBSO Personelinin
yaptığı bağışlarla eğitim bursu ile desteklendi.

• 2020 yılında yaşanan İzmir Depremi sonrası ortaya çıkan zaruriyet nedeniyle Odamız Hizmet Binasının
boşaltılmasını takiben, ihtiyaç fazlası masa, sandalye, koltuk, dolap, klima vb. gibi demirbaşlar, Kiraz
Cevizli Ege Bölgesi Sanayi Odası İlkokulu, Dereköy Ege Bölgesi Sanayi Odası İlkokulu, Çınarlı Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi, Aliağa Şakran Cezaevi ve Aliağa Şakran TOKİ İlkokulu’na bağışlandı.

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) “81 İlde 30 Bin Öğrenciye Klavyeli Tablet Desteği” Projesi
kapsamında, EBSO&İZTO&İTB ortaklığında ihtiyaçlı öğrenciler için tablet alındı. Alınan tabletler T.C.
İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim KÖŞGER’e teslim edildi.

 

II.14.1 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV) FAALİYETLERİ

• 2020-2021 Eğitim-Öğretim Döneminde 9 ay boyunca 207 öğrenci eğitim bursu ile desteklendi.

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 2.503 adet Ramazan
Yardım Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere ve
mahallelere gidilerek teslim edildi. NİSAN

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 922 adet Kırtasiye
Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köy ve mahallelerdeki
okullara gidilerek teslim edildi. EKİM 2021

• Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk’ü Anma törenine iştirak edildi, çelenk
sunumu yapıldı. KASIM 2021

• Kadınlar Birliği tarafından Allian's Küçük Kulüp’te EBSOV Bursları yararına bir kermes düzenlendi,
burslar havuzuna aktarıldı. ARALIK 2021

Tablet Teslim Seremonisi 
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Ramazan Paketi Dağıtımı 

Kırtasiye Paketi Dağıtımı 

Kermes Etkinliği 
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II.16 RAKAMLARLA EBSO

YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN 
SAYISI 

MESKOM 
SAYISI 

YK 
ÇALIŞMA 
GRUBU 
SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ 
ÖNERİ SAYISI 

2009 5.870 67 
30 K/37 E 67 9 - 

2010 5.887 68 
31 K/37 E 67 9 - 

2011 5.757 68 
34 K/34 E 67 9 44 

2012 5.642 71 
39 K/36 E 67 7 14 

2013 5.470 69 
36 K/33 E 64 10 18 

2014 5.680 72 
36 K/33 E 64 10 9 

2015 5.617 67 
35 K/32 E 64 10 7 

2016 5.816 63 
34 K/29 E 64 10 3 

2017 5.760 64 
34 K/30 E 64 10 6 

2018 5.527 64 
34 K/30 E 64 10 10 

2019 5661 65 
33 K / 32 E 

64 8 9 

2020 5.778 69 
34/K 35/ E 

64 8 5 

2021 5795  67 
32/K 35/E 

64 8 4 
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SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ 

KAPASİTE
RAPORU

EKSPERTİZ
RAPORU

SURET
TASDİKLERİ

BELGE
İŞLEMLERİ

BİLİRKİŞİ
RAPORU

YATIRIM
TEŞVİK

BELGESİ
İŞLEMLERİ

FATURA
TASDİĞİ -

RAYİÇ FİYAT

2009 1.001 675 2.320 166 250 112 80
2010 1.038 621 2.153 199 160 130 91
2011 1.149 764 2.306 264 124 151 106
2012 1.163 853 2.862 404 107 190 87
2013 1.225 1.154 2.929 444 79 159 61
2014 1.295 1.352 2.786 382 86 149 50
2015 1.299 1.135 1.764 635 125 128 147
2016 1387 1200 1807 939 140 145 99
2017 2176 1184 1815 959 106 177 95
2018 1742 1183 1517 1386 133 163 91
2019 2146 1176 1257 1426 122 86 61
2020 1929 1259 984 1258 122 87 68
2021 2286 1630 870 1429 170 96 31
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DIŞ TİCARET BELGE İŞLEMLERİ 

SİCİL İŞLEMLERİ 

İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı
2009 82.830
2010 125.888
2011 146.379 1.061
2012 169.540 1.695
2013 180.699 1.339
2014 213.268 3.914
2015 172.495 2.999
2016 159.302 1.185
2017 197.328 614
2018 183.647 642
2019 214.032 824
2020 205.805 564
2021 223.805 430
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SİCİL SURETİ MUHTELİF
TASDİK KİMLİK ÜYE KAYIT SAİR BELGE BAĞKUR

TASDİKİ
2010 7.136 1.211 59 353 647 47
2011 6.244 615 67 245 601 81
2012 6.605 596 22 276 255 24
2013 5.987 502 15 264 253 31
2014 6.985 492 21 333 199 21
2015 5.521 739 10 398 299 20
2016 4.693 1.248 18 434 367 0
2017 4.027 498 9 467 360 2
2018 3.702 1256 11 430 457 0
2019 3.132 1548 15 356 413 0
2020 2.208 1063 42 364 351 0
2021 2.039 568 20 436 398 0
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2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
GELEN EVRAK 41.651 55.651 20.197 8.681 9.044 9.851 8.675 9.673 10.277 13.113 10.003 8.696 11.052
GİDEN EVRAK 12.692 12.212 11.805 12.412 12.384 13.375 13.944 14.135 11.329 12.627 11.677 10.821 11.927
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WEB SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Adet 71.717 132.943 195.632 185.427 152.294 71.696 82.330 210.000 201.705 570.990 541.464 584.092 527.617
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